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72 | 20220350077 |Amanda Mutiarah A |2 Ay
73 | 20220350078 |Putri Fadia Rifa' 73 /ﬁd" - ™
74 | 20220350079 |Windi Putri Kinanti g/ 74 ({HY
75 | 20220350081 |Desvia Zahrotul Auliya 75 f} ‘E?
76 | 20220350082 |Kartika Nayla Anggraini ' e g
[f 20220350083 |Nisrina Anggraeni 7 ! &E : ,
78 | 20220350084 |Fubria Amanata T
70 | 20220350088 |Louh Dinda Rizki Fitri 79 \ gl T
B0 | 20220350087 |Kasih Rohiman L o e
B1 | 20220350088 |Debby Aulya Syafitrih HLI]. Ti I
82 | 20220350089 |Qeismawati Rahiimah 82 ﬂ_ﬁ_
83 20220350080 |Maya Nur Yusabila i
B4 | 20220350091 |Dynaridhea Putri Cahyanti / 84 / :l-.-,..-’|
85 | 20220350092 |Salsa Faatin 85/ / !
86 | 20220350082 |Nurul Afriliani Vo lesf L
87 | 20220350094 |Fathih Agidhathul Az-zahra 87 ’ﬁm
88 | 20220350085 |DzakiZaidan Zain - 8B /s
89 | 20220350096 |Farhannizan 8O Al
90 | 20220350097 |Dafinka Pridea Aufashidai 1 90 4~
91 | 20220350099 |Febrike Wiranti 91 il :
92 | 20220350100 |Rosela Wati (1 4 |ozl BAE=-
93 | 20220350101 |Nabilia o3/ ] L]
94 | 20220350102 |Ulya Larassati Hami Saputri i 94 @
g5 20220350103 |Aditya Salfin Arsyadana a5 i'r-'rw:.-"
96 | 20220350104 |Vionita Nurwulandari " 9% (2.
97 | 20220350105 |Sinta Purwandari 907 #a 7
98 | 20220350106 |Ghaida Rahmani Putri Abidin — |emamE
89 | 20220350107 |Adinda Oktavia 00 /7, T ] '
100 e .
L
102 | 20220350110 |Natas | 18 e R
ya Amelia b e B
103 | 20220350111 |Fiorela Benbella 103 B —
104 | 2022035014 hamad-Mafak ' 04
105 | 202203501 1§ ;' |:m_.r Erlina Agustin 1
105 { o]
106 | 20220350114 |Rishma Amalia Fitriani 1065 ¥
107 | 20220350115 |Nadiyah Nur Atikah 107 L0
108 | 20220350116 |Miranda R T
109 | 20220350117 |Fahrul Gunawan 1 Dg‘«éc;@r_ '




110 | 20220350118 [Intan-Anisa Puld 11, —
111 207220350118 |Tasya Pamalia Afrileony 111 "i:.fra )

112 | 20220350120 |Nova Andina 112 i),
113 | 20220350121 |Syarifatul Hidayah 113 Jll 2
114 | 20220350122 |Salsabiila Devita Maharani 1a i
115 | 20220350123 |Aurellia Saima Yan Putr 15 e

116 | 20220350124 |Dhia Melinda Najla 116 uf;r
117 | 20220350125 |Azkia Najwa Aulia Gunawan 117 =" '
118 | 20220350126 |Nida Qonia Miftachul Chusna 118 [,

179 | 20220350127 |Hujatunnisaa Fikriyyah Quraani 19 Ny, v
120 | 20220350128 |Nadia Diwanti Suka Wati " (120 AN
121 | 20220350129 |Zsa Zsa Qonita Ardisa 121 f A
122 | 20220350130 |lffatur Rifgiyah 122 A7 |
123 | 20220350131 |Aliya Rahmah 123 v o
124 | 20220350132 |Febiola Aurelia Fadhilah fl 124

125 | 20220350133 |Anisa Chusnayali 125 (W |

126 | 20220350134 |Satriyo Gigih Ongko Putra e A
127 | 20220350135 |Tsaniya Najwa Salsabilla 127 w

128 | 20220350136 |Anisa Berliana Pulr = 12gdpls
129 | 20220350137 |Agillah Nabil Naufaldy 12040 . 7
130 | 20220350138 |Camelia Fitra Khairani 1o Mlfi4
131 | 20220350138 |Riyanti Rafal Dini 131 £jpl i
132 | 20220350142 |Najja Kharisma Intifahdah A 2 e7
133 20220350143 |Dina Lorena




PRESENSI KULIAH
PRODI FARMASI FKIK UMY
TAHUN AJARAN 2023-2024

Angkatan : 2022 ( Blok 9 Farmasetika Praktis) s
Hari/ tanggal wetab 1% D femlber 3033 1wy 24D
Jam ©l-mo - La-qph 41_,
Ruang elow U -5
Dosen Pengampu oo ALl wiako
Topik Kuliah Fobhon 'J't"“-i mempenordn  odbertod abai
NO NIM
1 20220350001 |Donna EI}: g:': MAHASISWA 1 “'*..TA HDATANGAN
2 20220350003 |Rizka Yulia Anggraini 2 7 'm-q']l,_
3 | 20220350004 |Rifa Syaugiyah 3 J3UR |
4 20220350005 |Syafa Azalhea Asyhar A 4 %
5 | 20220350006 |Saffanah Azka 5 it
6 | 20220350007 |Kartika Rizki Kurniandari J 6 <f
7 | 20220350008 |Zila Pratiwi 7 I -
8 | 20220350009 |Resty Yolandina e g
9 | 20220350010 [Tara Mo Aurolic s v —
10 | 20220350011 |Dina Mutmainnah 10 A
1 20220350012 |Vita Anindya 1R
12 | 20220350013 |Abel Shafa Nabila 12 P
13 | 20220350014 |Anri lkhsan 13 2 e
14 | 20220350015 |Nazua Aulia Zeftanny 14 | ]% 3
15 20220350016 |Berlian Nirwana 15 fj
16 | 20220350017 |Lintang Kurnia Ramadhani 16 W
17 | 20220350018 |Salwa Nabilah Onidya Arsani 17 Ly .'
18 | 20220350019 |Ajar Satritama |18 * gt~
19 20220350020 |Najmie Muhammad Syuja 1‘3‘{%? —y
20 | 20220350022 |Devita Putri Nabilla = 20 " [i¥
3| 20220350023 |Tansyah Pratama Oktarenggana 21 @ ¥
22 20220350024 |Sabrina Ayu Tresnawali o 1 22 :ﬁc
23 | 20220350025 |Dessy Setianingsih 23 Ya— o
24 | 20220350026 |Sofian Hidayat 24 r’ﬁlﬂ' :
25 | 20220350027 |Hastutiita Lokambungo 25 (A - 5
28 20220350028 |Chelsea Queen Vanisa A 6 w
27 | 20220350029 |Salma Zahirah 27 kil
28 20220350030 [Arrinda Miftachul Jannah 28]
20 | 20220350031 |Jovita Cahya Puti 29 ’ﬁi‘}:— "




30 | 20220350032 |Savrina L |30

3 20220350033 |Mutiara Nazhira 31 '

32 | 20220350034 |Adelia Erning Budi Kusuma 32

33 20220350035 |Putik Alaeyda Annisah Kusumo Putri a3 @f b

34 20220350036 |Diana Fitriyani : 34 b

35 | 20220350037 |Wahyu Safitr 35 2

36 20220350038 |Raya Ramadhana 3 36

37 | 20220350039 [Nisa Fatimah Azzahra 37 Mk~ '-

38 | 20220350040 |Arya Ramdhani Fitrianto : e
39 | 20220350041 |Dic Sahda Luthfiasti 3{&@%__’ 3

40 | 20220350042 |Muhammad Aqil Faiq Akbar w0 A

41 20220350043 |Hanindya Putri Farelita 41 —

42 20220350044 |Lathiifah Gusti Alyaa Jaya ol a2 iim

43 | 20220350045 |Ammelia Bintang Laucha 43 ,H...P"

44 20220350047 |Alifia Arienda Wahyuningsih : 44 —

45 | 20220350048 |Audellya Puspa Maharrani 45 @.}u

46 | 20220350048 |Dwi Wahyu Lutfiyah iin I =
47 | 20220350050 [Binar Sukma Cahyami 47 J_y{;:/

48 | 20220350051 |Eliana Fairuz Afifah 2 ag gli—
45 20220350052 |Nandito Damarjati 49 ,-%-‘-

50 20220350053 [Yuniarti Mega Ayu N o
51 | 20220350054 |Dyah Ajeng Febyanti 51 A@f_

52 | 20220350055 |Silvia Arissa Ramadaniar . s2 (gt
53 | 20220350056 |Marliana Juwita Sari 53 40 &

54 | 20220350057 |Febby Dita Amanda 54 M

55 20220350058 |Salma Khairunnisa 55 _—=HF "

56 | 20220350080 |Hana Lathifah ¥ gt ;
57 | 20220350061 |Adelia Zenia Putri 5 2731
56 | 20220350062 |Nayla Allesia Herriana < |ss o
59 | 20220350063 |Nabila Novta Zhafirah 5940 ) 2

60 | 20220350065 [ivana Anataya ' 60 U,

61 20220350086 |Anggun Prima Jannata &1 i

62 | 20220350087 |AnisaCahyani 62 ‘;@m -
63 | 20220350068 |Dhea Fita Alfiani 63 gF—

B4 | 20220350069 |Moh, Arif. Sp o4 2T
65 20220350070 |Rafilah Az-zahra Simanungkal 85 — :

66 | 20220350071 |Helena Martin T ee o

67 | 20220350072 |Muhammad Naufal Mafazi 67 LM }
68 20220350073 |Yusnida Arliningsih 68 o

B9 | 20220350074 |Fitri Noviyanti 60 4 ual -




70

20220350075 |Dwiana Ferda Oktavia 70 it

71 | 20220350076 |Dea AyuWulandari 71 tﬁ -

72 | 20220350077 |Amanda Mutiarah N e pode
73 | 20220350078 |Putri Fadia Rifa’ 73 Juuel i

74 | 20220350078 |Windi Pulri Kinanti (4 Y \i—
75 | 20220350081 |Desvia Zahrotul Auliya 75 A

76 20220350082 |Kartika Nayla Anggraini : ' 76 #l

77 20220350083 |Nisrina Anggraeni 7 hi"—l e
78 | 20220350084 |Fubria Amanata il

70 | 20220350086 |Louh Dinda Rizki Fitri 79 Lﬁ;ﬁ‘

80 | 20220350087 |Kasih Rohimah 8Q

B1 | 20220350088 |Debby Aulya Syafitrih 81 it Ve

B2 20220350089 |Qeismawati Rahiimah 82 gdi!&
83 | 20220350000 |Maya Nur Yusabila i

84 | 20220350091 |Dynaridhea Putri Cahyanti P 847l

85 | 20220350092 |Salsa Faatin 85/ - A

86 | 20220350083 |Nurul Afriiani T v les .F’W
87 | 20220350094 |Fathih Agidhathul Az-zahra a7 ; g;

88 20220350095 |Dzaki Zaidan Zain BRI

a9 20220350096 |Farhannizan 8g sl '

90 | 20220350097 |Dafinka Pridea Aufashidgi i a0 ——="
91 | 20220350099 |Febrike Wiranti 91wl )
g2 | 20220350100 |Rosela Wati ) (o2 (o
93 | 20220350101 |Nabilla 93 | *

94 20220350102 |Ulya Larassali Harni Saputri P : 94 ﬂﬁ

95 20220350103 |Aditya Salfin Arsyadana 95 Al nl,rT i

95 | 20220350104 |Vionita Nurwulandari 7 s (PF-
97 20220350105 |[Sinta Purwandari 87 fz

98 | 20220350106 |Ghaida Rahmani Putri Abidin =
99 | 20220350107 |Adinda Oktavia 88

100 | 20220350108 |Ardhia Regita Gilbayesiva CA 100 Jjul
101 | 20220350108 |Salkha Mahardika 101 .

102 | 20220350110 |[Natasya Amelia V2 W
103 | 20220350111 |Fiorela Benbella 103 [P -
104 | 20220350112~ [Mubamm =TTl [ T —
105 | 20220350113 |Cindy Erlina Agustin 105 f jord

108 | 20220350114 |Rishma Amalia Fitriani 105 A
107 | 20220350115 |Nadiyah Nur Atikah 07 M|

108 | 20220350116 |Miranda 108 [yl
100 | 20220350117 |Fahrul Gunawan 1095t




110 | 20R20%30TTR  |Intan-Amiea-Pei 110 —
111 | 20220350119 |Tasya Pamelia Afrileony 111 K

112 | 20220350120 |Nova Andina 112 Al
113 | 20220350121 |Syarifatul Hidayah 113 YA 4 I*_T
114 | 20220350122 |Salsabiila Devita Maharani 114 j-

115 | 20220350123 |Aurellia Salma Yan Putri 115 §~.

116 | 20220350124 |Dhia Melinda Najla 16 ¥t
117 | 20220350125 |Azkia Najwa Aulia Gunawan 117 P f;ﬂ
118 | 20220350126 |Nida Qonia Miftachul Chusna 18 /()
119 | 20220350127 |Hujjatunnisaa Fikriyyah Quraani 119 Jowts| -

120 | 20220350128 |Nadia Diwanti Suka Wati T oo Kl
121 | 20220350129 |Zsa Zsa Qonita Ardisa 121 foin i
122 | 20220350130 |Ifatur Rifgiyah 122/~
123 | 20220350131 |Aliya Rahmah 123 Jiu]

124 | 20220350132 |Febicla Aurelia Fadhilah ) 124 —o
125 | 20220350133 |Anisa Chusnayati 125 (. -

126 | 20220350134 |Satriyo Gigih Ongko Putra s/
127 20220350135 |[Tsaniya Najwa Salsabilla 127 %

128 | 20220350136 |Anisa Berliana Putri 128 Ayl
120 | 20220350137 |Aqillah Nabil Naufaldy 129l

130 | 20220350138 |Camelia Fitra Khairani N 130 N
131 | 20220350139 |Riyanti Rafal Dini 131- p’éﬁ

132 | 20220350142 |Najja Kharisma Intifahdah ~ 132 Dy
133 | 20220350143 |Dina Lorena 133




PRESENSI KULIAH
PRODI FARMASI FKIK UMY
TAHUN AJARAN 2023-2024

o

Angkatan : 2022 ( Blok 9 Farmasetika Praktis)
Hari/ tanggal » Selos0 . % Desember 2033
Jam 13-00 - 1440 r 4 Uﬂi
Ruang Pobsk q |'L
Dosen Pengampu b penoer
Topik Kuliah Pendahvwonr  F
NO NIM NAMA MAHASISWA TANDATANGAN
1 | 20220350001 |Donna Elya Sari 1 ol . [
2 | 20220350003 |Rizka Yulia Anggraini ¥ 2>t
3 | 20220350004 |Rifa Syaugiyah 3 T A
4 | 20220350005 |Syafa Azalhea Asyhar a %
5 | 20220350006 |Saffanah Azka 5l i
6 | 20220350007 |Kartika Rizki Kurniandari . 6 Ji
7 | 20220350008 |Zila Pratiwi 7 = i
8 | 20220350008 |Resty Yolandina B 8 Yt
9 | 20220350010 |Tara Mur Aurellia 9 Xy
10 | 20220350011 |Dina Mutmainnah : 10 ol -
11 | 20220350012 |Vita Anindya 14,
12 | 20220350013 |Abel Shafa Nabila 12 4
13 | 20220350014 |Anri Ikhsan Bl |
14 | 20220350015 |Nazua Aulia Zeftanny N 14 L&I/#
15 | 20220350016 |Berfian Ninwana 5 W
16 20220350017 |Lintang Kurnia Ramadhani i 16, ---:m
17 | 20220350018 |Salwa Nabilah Onidya Arsani 1?,%/
18 20220350019 |Ajar Satritama - |18 & i~
19 | 20220350020 |Najmie Muhammad Syuja 19740/ T
20 | 20220350022 |Devita Putri Nabilla o 20 [0
21 20220350023 |Tansyah Pratama Oktarenggana 21 I"I _ F#’
22 | 20220350024 |[Sabrina Ayu Tresnawati A u,_%a
23 | 20220350025 |Dessy Setianingsih 23 dwr——1
24 | 20220350026 |Sofian Hidayat o 24 fliil
25 | 20220350027 [Hastuti lta Lokambungo 15@1’% ) /
26 20220350028 |Chelsea Queen Vanisa ‘ 263
27 | 20220350029 |Salma Zahirah 27 _ ==
28 | 20220350030 |Arminda Miftachul Jannah i 2
29 | 20220350031 |Jovita Cahya Putri 29 i




a0 | 20220350032 |Savrina

31 20220350033 |Mutiara Nazhira

32 20220350034 |Adelia Eming Budi Kusuma
33 20220350035 |Pulik Alaeyda Annisah Kusumao Putri
34 20220350036 |Diana Fitriyani

35 | 20220350037 |Wahyu Safitn

36 20220350038 |Raya Ramadhana

37 20220350038 |Nisa Fatimah Azzahra

ag 20220350040 |Arya Ramdhani Fitrianto

39 20220350041 |Dio Sahda Luthfiasti

40 20220350042 |Muhammad Agil Faig Akbar
41 20220350043 |Hanindya Putri Farelita

42 | 20220350044 |La‘hiifah Gusti Alyaa Jaya
43 20220350045 |Ammelia Bintang Laucha
a4 20220350047 |Alifia Arienda Wahyuningsih
45 20220350048 |Audellya Puspa Maharrani
46 20220350049 |Dwi Wahyu Lutfiyah

47 20220350050 |Binar Sukma Cahyam

48 20220350051 |Eliana Fairuz Afifah

49 20220350052 |[Mandito Damanat

50 20220350053 |Yuniarti Mega Ayu

51 20220350054 |Dyah Ajeng Febyanhi

52 20220350055 |Silvia Arissa Ramadaniar
53 20220350056 |Marliana Juwita Sari

54 20220350057 |Febby Dita Amanda

55 20220350058 |Salma Khairunnisa

56 20220350060 |Hana Lathifah

57 20220350061 |Adelia Zenia Putri

a8 20220350062 |Nayla Allesia Hertriana

59 20220350063 |Nabila Novta Zhafirah

60 20220350085 |lvana Analaya

61 20220350066 |Anggun Prima Jannata

62 20220350067 |Anisa Cahyani

63 20220350068 |Dhea Fita Alfiani

G 20220350062 |Moh. Arf. Sp

65 20220350070 |Rafilah Az-zahra Simanungkal
68 20220350071 |Helena Martin

&7 20220350072 |Muhammad Naufal Mafazi
68 20220350073 |Yusnida Arliningsih

68 20220350074 |Fitri Noviyanti




70 20220350075 |Dwiana Ferda Oktavia
71 20220350076 |Dea Ayu Wulandari
72 | 20220350077 |Amanda Mutiarah

73 | 20220350078 |Putni Fadia Rifa'

74 20220350079  |Windi Putri Kinanti :

75 | 20220350081 |Desvia Zahrotul Auliya 75 f’;‘ f ﬂ

76 20220350082 |Kartika Nayla Anggraini : 76

77 | 20220350083 |Nisrina Anggraen 77 | : B_?f o
78 | 20220350084 |Fubria Amanala 4 s b i,
79 | 20220350086 |Louh Dinda Rizki Fitri ?91.1;,-.;;@_ ’

80 | 20220350087 |Kasih Rohimah o ﬂlﬁ
81 20220350088 |Debby Aulya Syafitrin 81 I > %

82 20220350088 |Qeismawati Rahimah e 82 eﬂ

B3 20220350090 |Maya Nur Yusabila L . _

B4 20220350081 |Dynaridhea Putri Cahyanti 7 q: i 1’ .

85 202203500082 |Salsa Faatin EE. f W

86 | 20220350083 |Nurul Afriliani S, 1% [ |

ar 20220350004 |Fathih Agidhathul Az-zahra a7 " r' _‘J ;

88 | 20220350095 |DzakiZaidan Zain ( BE /ey

89 20220350086 |Farhannizan 8o .

90 | 20220350087 |Dafinka Pridea Aufashidgl L[ |so¥p-

91 | 20220350099 |Febrike Wirant o1 fﬁWL :

92 | 20220350100 |Rosela Watl Nk 9Py

93 | 20220350101 |Mabilla 93 &

94 | 20220350102 |Ulya Larassati Harni Saputi i 94 W

85 | 20220350103 |Aditya Salfin Arsyadana 95 L =

96 20220350104 |Vionita Nurwulandari = 06 [

ar 20220350105 |Sinta Purwandari 97 #a 7

98 | 20220350106 |Ghaida Rahmani Putri Abidin L, |98 Gk

99 | 20220350107 |Adinda Oktavia g9, '

100 | 20220350108 |Ardhia Regita Gilbayesiva .ﬁ"-’ % - W
101 | 20220350109 |Salkha Mahardika 101 m X
102 20220350110 |Natasya Amelia ] 102 _gr_'?',:.
103 | 20220350111 |Fiorela Benbella 103 HI[']
104 | 20220350442 tMubamad-Naufal 04—
105 | 20220350113 |Cindy Erlina Agustin 105 ,Bimﬂ’
106 | 20220350114 |Rishma Amalia Fitriani "~ |ios Haef
107 | 20220350115 |Nadiyah Nur Atikah 107 /Uit
108 | 20220350116 (Miranda . 108 AR
108 | 20220350117 |Fahrul Gunawan 109% A1)




110 | 20220350118 |Intan Anisa-Puti— _ R

111 20220350118 |Tasya Pamelia Afrileony 111 L s n
112 | 20220350120 |Mova Andina i 112

113 | 20220350121 |Syarifatul Hidayah 113 4 : :"' %
114 | 20220350122 |Salsabiila Devita Maharani I 15}5 -

115 | 20220350123 |Aureliia Salma Yan Putn 115 j,q

116 | 20220350124 |Dhia Melinda Najla -' 16 i
117 20220350125 |Azkia Najwa Aulia Gunawan 117 Jﬂf,-.-" 1
118 20220350126 |Nida Qonia Miftachul Chusna 1131"‘/@

119 | 20220350127 [Hujjatunnisaa Fikriyyah Quraani 119 _ﬂ@]’ o

120 | 20220350128 |Nadia Diwanti Suka Wati St li20 Mk
121 | 20220350129 |Zsa Zsa Qonita Ardisa 121 ]
122 | 20220330130 |Iffatur Rifgiyah 27
123 | 20220350131 |Aliya Rahmah 123 [l ey
124 | 20220350132 |Febiola Aurelia Fadhilah ) 124 fi-
125 20220350133 |Anisa Chusnayall 125 4@ : _—
126 | 20220350134 ISatriyo Gigih Ongko Putra o 6t
127 | 20220350135 |[Tsaniya Najwa Salsabilla 127 ‘ﬂi‘i‘

128 | 20220350136 |Anisa Berliana Putri uaﬁgfjg
129 | 20220350137 |Agillah Nabil Naufaldy 12555';}?2 : .

130 | 20220350138 |Camelia Fitra Khairani . |30 K
131 | 20220350138 |Riyanti Rafal Dini 131 (' - e
132 | 20220350142 |[Najja Kharisma intifahdah o 132 /g
133 | 20220350143 |Dina Lorena 133 [ .




PRESENSI| KULIAH
PRODI FARMASI FKIK UMY
TAHUN AJARAN 2023-2024

Angkatan : 2022 ( Blok 9 Farmasetika Praktis) 1
Hari/ tanggal : Hﬂm- 12 U 20 1}1'
Jam 1 07-90 - 0940 W{v
Ruang : Potle 2
Dosen Pengampu . gt e S b adavinds
Topik Kuliah : Al QY
NO NIM NAMA MAHASISWA TANDATANGAN
1 | 20220350001 |Donna Elya Sari 1 X "
2 | 20220350003 |Rizka Yulia Anggraini ) 2 %‘l"f.f:—
3 | 20220350004 [Rifa Syaugiyah 3 #ﬂlj}
4 20220350005 |Syafa Azalhea Asyhar 4 i
5 | 20220350006 |Saffanah Azka 5. i
8 | 20220350007 |Kartika Rizki Kurniandari B G 6 4
7 | 20220350008 |Zila Pratiwi 7 J%.:i"
8 | 20220350009 |Resty Yolandina v s S
9 | 20220350010 |Tara Nur Aurellia g
10 | 20220350011 |Dina Mutmainnah : 10 [he
11 | 20220350012 |Vita Anindya 1)
12 | 20220350013 |Abel Shafa Nabila N 5;3_1,4
13 | 20220350014 |Anri lkhsan 13 %
14 20220350015 |Mazua Aulia Zeftanny W 14
15 | 20220350016 |Berlian Nirwana 15 =
16 | 20220350017 |Lintang Kuria Ramadhani 16 0¥
17 | 20220350018 |Salwa Nabilah Onidya Arsani 17,04/
18 20220350019 |Ajar Satritama !,.—"_ 13 -;’ﬁ.
19 | 20220350020 |Najmie Muhammad Syuja 1994 s
20 20220350022 |Devita Putri Nabilla F g 0 KK
21 | 20220350023 [Tansyah Pratama Oklarenggana 21 il
22 20220350024 |Sabrina Ayu Tresnawati zi%
23 | 20220350025 |Dessy Setianingsih 23 2,
24 | 20220350026 |Sofian Hidayat i 24 i
25 | 20220350027 |Hastuti Ita Lokambungo 25 Qo - i
26 | 20220350028 |Chelsea Queen Vanisa a f EE:&I
27 | 20220350029 |Salma Zahirah 27 Wil 6 -
28 20220350030 |Arrinda Miftachul Jannah ' <= T8 P
20 | 20220350031 |Jovita Gahya Putri 29 A5 L




30 | 20220350032 |Savrina 30 B
31 | 20220350033 |Mutiara Nazhira 31

32 20220350034 |Adelia Erning Budi Kusuma 32

a3 | 20220350035 |Putik Alaeyda Annisah Kusumo Pulr 33 | 5
34 20220350038 |Diana Fitriyani PR . %
35 | 20220350037 |Wahyu Safitri 35 %

38 | 20220350038 |Raya Ramadhana i 36 (L
37 | 20220350039 |Nisa Fatimah Azzahra 37 A bl
38 | 20220350040 |Arya Ramdhani Fitrianto L N
39 | 20220350041 |Dio Sahda Luthfiasti 38”_—¥{nlls |

40 | 20220350042 |Muhammad Agil Faig Akbar Z 40 = E
41 20220350043 |Hanindya Putri Farelita 41&“*'1 o
42 | 20220350044 |Lathifah Gusti Alyaa Jaya ' 42 [y
43 | 20220350045 |Ammelia Bintang Laucha 433 .
& 20220350047 |Alifia Arienda Wahyuningsih 44 [
45 20220350048 |Audellya Puspa Maharrani 43

26 | 20220250040 |Dwi Wahyu Lutfiyah ] a6 (=
47 20220350050 |Binar Sukma Cahyarni

48 20220350051 |Eliana Falruz Afifah

49 20220350052 |MNandito Damarjall

50 20220350053 |Yuniarti Mega Ayu

51 20220350054 |Dyah Ajeng Febyanti

52 20220350055 |Silvia Ariesa Ramadaniar

53 20220350056 |Marliana Juwita San

54 20220350057 |Febby Dita Amanda

55 20220350058 |Salma Khairunnisa

56 20220350060 |Hana Lathifah

57 20220350061 |Adelia Zenia Putri

58 20220350062 |Nayla Allesia Hertriana

50 | 20220350063 |Mabila Novta Zhafirah

60 | 20220350085 |[lvana Anataya

81 202203500686 |Anggun Prima Jannata

62 20220350067 |Anisa Cahyani

B3 | 20220350068 |Dhea Fita Alfiani

B4 | 20220350069 |Moh. Arf. Sp

65 | 20220350070 |Rafilah Az-zahra Simanungkal 65 ﬂﬁb

66 | 20220350071 |Helena Martin - [e6 [
87 | 20220350072 |Muhammad Naufal Mafazi &7 (A y

68 20220350073 |Yusnida Arliningsih 68 ‘4
69 20220350074 |Fitri Noviyanti




70 20220350075 |Dwiana Ferda Oktavia
71 20220350076 |Dea Ayu Wulandari
T2 20220350077 |Amanda Mutiarah
73 20220350078 |Putri Fadia Rifa'l
74 20220350079  |[Windi Putri Kinanti
79 20220350081 |Desvia Zahrotul Auliya
76 | 20220350082 |Kartika Nayla Anggraini
77 20220350083 |Nisrina Anggraeni
78 20220350084 |Fubria Amanata
7o 20220350088 |Louh Dinda Rizki Fitri
BO 20220350087 |Kasih Rohimah
81 20220350088 |Debby Aulya Syafitrih
82 20220350089 |[Qeismawati Rahiimuh
83 20220350090 |Maya Nur Yusabila
B4 20220350081 |Dynaridhea Putri Cahyanti
85 20220350092 |Salsa Faatin
B6 20220350093 |Murul Afriliani
87 20220350094 |Fathih Agidhathul Az-zahra
88 20220350085 |Dzaki Zaidan Zain
89 20220350098 |Farhannizan
S0 20220350097 |Dafinka Pridea Aufashidgi
91 20220350098 |Febnke Wiranti
g2 20220350100 |Rosesla Wati
a3 20220350101 [Mabilla
84 20220350102 [Ulya Larassati Harmi Saputri
a5 20220350103 |Aditya Salfin Arsyadana
86 | 20220350104 |Vionita Nurwulandari
a7 20220350105 |Sinta Purwandari
858 20220350106 |Ghaida Rahmani Putri Abidin
oo 20220350107 |Adinda Cktavia
100 | 20220350108 |Ardhia Regita Gilbayesiva
101 20220350109 |Salkha Mahardika
102 | 20220350110 |Natasya Amelia
103 | 20220350111 |Fiorela Benbella
104 | 20220350442 |Muhamad-Naufal
1035 20220350113 |[Cindy Erlina Agustin
1068 | 20220350114 |Rishma Amalia Fitriani
107 | 20220350115 |Madiyah Nur Atikah
108 20220350116 |Miranda
108 | 20220350117 |Fahrul Gunawan




20220356718 |Intag-Arisa Pulri

140 e——
111 | 20220350119 |Tasya Pamelia Afrileony 111 &4 \
142 | 20220350120 |Nova Andina | 112 Lo

(113 | 20220350121 Syarifatul Hidayah 113 A =
114 | 20220350122 |Salsabiila Devita Maharani 114 Fr
115 | 20220350123 |Aureliia Saima Yan Putri 115 §— -

116 | 20220350124 |Dhia Melinda Najla 116
117 | 20220350125 |Azkia Najwa Aulia Gunawan T T a3 '

118 | 20220350126 |Nida Qonia Miftachul Chusna . 118
719 | 20220350127 |Hujjatunnisaa Fikriyyah Quraani 119 Yl
120 | 20220350128 |Nadia Diwanti Suka Watl 120 M)

121 | 20220350128 |Zsa Zsa Qonita Ardisa 121
122 | 20220350130 |iffatur Rifgiyah 1221/
123 | 20220350131 |Aliya Rahmah 123 A iz
124 | 20220350132 |Febiola Aurelia Fadhilah s Y
125 | 20220350133 |Anisa Chusnayati 125 (And _
126 | 20220350134 |Satriyo Gigih Ongko Putra 26—
127 | 20220350135 |[Tsaniya Najwa Salsabilla 127 % |
128 | 20220350136 |Anisa Berliana Putdi ) el
120 | 20220350137 |Agiliah Nabil Naufaldy 129 ipt- s
130 | 20220350138 |Camelia Fitra Khairani — Jasof(Mit
131 | 20220350138 |Riyanti Raral Dini 13 ff?’
132 | 20220350142 |Najja Kharisma Intifahdah C 2 /ﬁﬂ R
133 | 20220350143 |Dina Lorena 133 s
v




PRESENSI KULIAH
PRODI FARMASI FKIK UMY
TAHUN AJARAN 2023-2024

Angkatan - 2022 ( Blok 9 Farmasetika Praktis)
Hari/ tanggal : Cen "'1,. I Duyurbre 2, 1?1-5
Tk 1340 - (410 ¢ B
Ruang R 1
Dosen Pengampu P g Torade Uy
Topik Kuliah C Lomdis
NO NIM NAMA MAHASISWA = TANDATANGAN
1 20220350001 |Donna Elya Sari 11 I
7 20220350003 |Rizka Yulia Anggrami o ‘ M
3 | 20220350004 |Rifa Syaugiyah 3 W 1{(
2 | 20220350005 |Syafa Azalhea Asyhar ‘$ XD
5 | 20220350006 |Saffanah Azka ; ,&fﬁ-
5 | 20220350007 |Kartika Rizki Kurniandari n 8 \y
7 20220350008 |Zila Pratiwi 7 7 1
B 20220350008 |Resty Yolandina i & k—__
9 | 20220350010 |Tara Nur Aureliia 9 Ah .
10 20220350011 |Dina Mutmainnah 10 /7%
11 | 20220350012 |Vita Anindya 1)
12 | 20220350013 |Abel Shafa Nabila 12
13 | 20220350014 |Anri lkhsan 13 fmf -
14 20220350015 |MNazua Aulia Zeftanny 14
15 20220350016 |Berlian Nirwana 15 ﬁ
16 | 20220350017 |Lintang Kurnia Ramadhani 16 <. v
17 | 20220350018 |Salwa Nabilah Onidya Arsani 10y’ "
18 20220350019 |Ajar Satritama o 18 A
19 | 20220350020 |Najmie Muhammad Syuja 19 % 7 i
20 | 20220350022 |Devita Putri Nabilla |20 T
21 | 20220350023 |Tansyah Pratama Oktarenggana 21/ |l '
22 | 20220350024 |Sabrina Ayu Tresnawati P
23 20220350025 |Dessy Setianingsih rd i
24 | 20220350026 |Sofian Hidayat N 20 S
25 20220350027 |Hastufi Ita Lokambungo 25 @
26 | 20220350028 |Chelsea Queen Vanisa 26 Ao
27 | 20220350029 |Salma Zahirah 27 -
28 | 20220350030 |Arrinda Miftachul Jannah O 28 %ﬂ
29 | 20220350031 |Jovita Cahya Putri 29 ‘f%\




30 | 20220350032 |Savrina 30 %

31 | 20220350033 |Mutiara Nazhira 11—

32 | 20220350034 |Adelia Eming Budi Kusuma p 32 b
33 20220350035 |Putik Alaeyda Annisah Kusumo Putri 33 W A

34 | 20220350036 |Diana Fitriyani : 7.
a5 | 20220350037 |Wahyu Safitri B !bE
ag | 20220350038 |Raya Ramadhana g 36 . Bl |
27 | 20220350039 |Misa Fatimah Azzahra 3?5&' )i

38 | 20220350040 [Arya Ramdhani Fitrianto =Y

39 | 20220350041 |Dio Sahda Luthfiasti 3 i
a0 | 20220350042 |Muhammad Agil Faiq Akbar a0 Jg-
21 | 20220350043 [Hanindya Putri Farelita 41 ol ™

42 | 20220350044 |Lathiifah Gusti Alyaa Jaya 427 |\t

43 | 20220350045 |Ammelia Bintang Laucha 43 A '
44 20220350047  |Alifia Arienda Wahyu ningsih #443@*'
45 20720350048 |Audellya Puspa Maharrani 45 ‘I‘ﬁ"'

46 | 20220350049 |Dwi Wahyu Lutfiyah p a6 (=
47 | 20220350050 |Binar Sukma Cahyami AT

48 | 20220350051 |Eliana Fairuz Afifah v 18T
48 | 20220350052 |Nandito Damarjati ﬁ

50 | 20220350053 |Yuniarti Mega Ayu g fsr———
51 | 20220350054 |Dyah Ajeng Febyanti 51_&;%_ =
52 20220350055 |Silvia Ariesa Ramadaniar 52 %
53 | 20220350056 |Marliana Juwita Sari 53 9— ;
54 20220350057 |Febby Dita Amanda

55 20220350058 |Salma Khairunnisa

56 202203500680 |Hana Lathifah

57 202203500681 |Adelia Zenia Putn

58 20220350082 |Nayla Allesia Hertriana

59 | 20220350063 |Nabila Novta Zhafirah

60 20220350085 |lvana Anataya

61 20220350066 |Anggun Prima Jannata B1 ﬁw vy
62 | 20220350067 |Anisa Cahyani e M
63 | 20220350088 |Dhea Fita Alfiani Eacﬁ'

64 | 20220350069 |Moh. Arif. Sp K| 54

65 | 20220350070 |Rafilah Az-zahra Simanungkal 65 E’—ﬁ:’

66 | 20220350071 |Helena Martin 66,774
&7 20220350072 |Muhammad Naufal Mafazi 87 _ﬂ_

68 20220350073 |Yusnida Arliningsih 68
6o 20220350074 |Fitri Noviyanti




70 | 20220350075 |Dwiana Ferda Oktavia 70 gﬂ

71 20220350076 |Dea Ayu Wulandari 71 :, e

=5 | 20220350077 |Amanda Mutiarah TR

73 | 20220350078 |Putri Fadia Rifa’ 73 4. L

7a | 20220350079 |Windi Putri Kinant L 74 RN

75 20220350081 |Desvia Zahrotul Auliya 75 Vi

76 | 20220350082 |Kartika Nayla Anggraini e ?qﬁ' ;

=7 | 20220350083 |Nisrina Anggraeni 77 N ~ /) -
78 | 20220350084 |[Fubra Amanata 78 et =
7o | 20220350086 |Louh Dinda Rizki Fitri 79 S &

80 20220350087 |Kasih Rohimah 8O E

81 | 20220350088 |Debby Aulya Syafitrih 81 et il

B2 0220350088 |Qeismawati Rahimah ) 82 ‘;ﬂﬁi
B3 20220350090 |Maya Nur Yusabila E{ﬂ" __'?‘g;:f__ -

e4 20220350091 |Dynaridhea Putr Cahyantl a sﬁﬁ'

85 | 20220350002 |Salsa Faatin 85| (¥ 0\

86 | 20220350093 |Nurul Afrifiani v . ss | Tw

87 50720250004 |Fathih Agidhathul Az-zahra 87 My,

88 | 20220350095 |Dzaki Zaidan Zain | 88 -
89 | 20220350095 [Farhannizan 89 f

90 | 20220350097 |Dafinka Pridea Aufashidgi Lk

91 | 20220350099 |Febrike Wiranti g1 W]

92 | 20220350100 |Rosela Wati nA |2 w 3

93 | 20220350101 |Nabilla EHW |

L 20220350102 |Ulya Larassati Harni Saputni il . JII-_I a4 m}___
95 | 20220350103 |Aditya Salfin Arsyadana g5 #7 B

96 | 20220350104 |Vionita Nurwulandari ‘ 95 /pk—
87 | 20220350105 |Sinta Purwandari ST hiwi 7

98 | 20220350108 |Ghaida Rahmani Putri Abidin I T
99 | 20220350107 |Adinda Oktavia 50 ¥/ =

100 | 20220350108 |Ardhia Regita Gilbayesiva 7= lﬂﬁfﬂu

101 | 20220350109 |Salkha Mahardika 101 @‘f’i' B
102 | 20220350110 |Natasya Amelia T |10z VIH-
103 | 20220350111 |Fiorela Benbella 103 G =

104 | 20220350442 trivammad-Maufat | e
105 | 20220350113 |Cindy Erlina Agustin 105 /' i
108 | 20220350114 |Rishma Amalia Fitriani 106
107 | 20220350115 |Nadiyah Nur Atikah 107 Uy ,
108 | 20220350116 |Miranda 108 't*y;&
109 | 20220350117 |Fahrul Gunawan G




g

10 | 2022025048 [T ARea-Fts

111 | 20220350119 |Tasya Pamelia Afrilecny 11 B _

72 | 20220350120 |Nova Andina 2wty |

713 | 20220350121 |Syarifaul Hidayah 113 Jiwe ,

114 | 20220350122 Salsabiila Devita Maharan! 11#2!; ! i
— 5 | 20220350123 _|Aurelia Saima Yan Pultr 115

16 | 20220350124 |Dhia Melinda Najia 116 _,g
17 | 20220350125 |Ackia Najwa Aulia Gunawan 17—

5| 20220250126 |Nida Qonia Miftachul ChusTa ) s [
g | 20220350127 |Hujatunnisaa Fikriyyah Quraani 119 | =

120 | 20220360128 |Nadia Diwanti Suka Wati TV 20 MR

121 | 2022035012¢ |Zsa Zsa Qonita Ardisa 121 g i

122 | 20220350130 |ffatur Rifaiyah 122 <1

123 | 20220350131 |Allya Rahmah 123 ({a} T

122 | 20220350132 |Febiola Aurelia Fadhiiah 124 (K.

195 | 20220350133 |Anisa Chusnayal 125 S g
(126 | 20220350134 Satriyo Gigih Ongko Putra rog gjﬁ“ﬁ—

127 | 20220350135 |Tsaniya Najwa Salsabila 127 %‘%7: “

125 | 20220350136 |Anisa Berliana Putri - 128 (g4

129 | 20220350137 |Aqillah Nabil Naufaldy 129 _f;gg;t&? s

130 | 20220350138 |Camelia Fitra Khairani e i 130 A ,

131 | 20220350138 |Riyanti Rafal Dini 131 Ay o

132 | 20220350142 |Najja Kharisma Intifahdah 132 m

133 20220350143 |Dina Lorena 133 Sawit "




PRESENSI KULIAH
PRODI FARMAS| FKIK UMY
TAHUN AJARAN 2023-2024

Angkatan : 2022 ( Blok 9 Farmasatika Praktis) 1:5
Hari/ tanggal o Grais W Tasewbos ans 5}7 1h
Jam - &} f0 afl 2o [q_.,..-'
Ruang oA
Dosen Pengampu s Aghy Flms Boviene
Topik Kuliah : Pumnaedmd  Blok §
NO NIM NAMA MAHASISWA TANDATANGAN
1 20220350001 |Donna Elya Sari 1 ’.
2 20220350003 |Rizka Yulia Anggraini 2 ‘iﬁ 7 ﬁ
3 | 20220350004 |Rifa Syaugiyah 3 M
4 | 20220350005 |Syafa Azalhea Asyhar _ @
5 | 20220350006 |Saffanah Azka 5 p.-ﬁ
G 20220350007 |Kartika Rizki Kurniandan L B
7 | 20220350008 |Zila Pratiwi 7 :llur
8 | 20220350008 |Resty Yolandina , g
9 | 20220350010 |Tara Nur Aurellia 9 (o .
10 20220350011 |Dina Mutmainnah 10 Fhe -
11 | 20220350012 |Vita Anindya 11l
12 | 20220350013 |Abel Shafa Nabila 12
13 | 20220350014 |Anri lkhsan 13 _Bugd—
14 | 20220350015 |Nazua Aulia Zeftanny o 14_Lis
15 | 20220350016 |Berlian Nirwana 18 ol
16 20220350017 |Lintang Kurnia Ramadhani lﬁf_—ﬁ@ -
17 | 20220350018 |Salwa Nabilah Onidya Arsani 170 ex
18 | 20220350019 |Ajar Satritama  |1e a;gl
19 | 20220350020 |Najmie Muhammad Syuja 19@?7
20 20220350022 [Devita Putri Nabilla 20
21 | 20220350023 |Tansyah Pratama Oklarenggana 21 o,
22 | 20220350024 |[Sabrina Ayu Tresnawati ., | i
23 20220350025 |Dessy Sefianingsih 27 H:_ —
24 | 20220350026 |Sofian Hidayat 4 24 / 7B
25 | 20220350027 |Hastuti lta Lokambungo 257 g
26 | 20220350028 [Chelsea Queen Vanisa - 26 Cab -
27 | 20220350029 |Salma Zahirah E?M
28 | 20220350030 |Arrinda Miftachul Jannah _ za(j.ﬂ
29 | 20220350031 |Jovita Cahya Putri 20— PpIn




30 20220350032 |Savnna ¥ 30 - 4L

31 | 20220350033 |Mutiara Nazhira 31 @ .

a0 | 20220350034 |Adelia Erning Budi Kusuma 32 @i

33 20220350035 |Putik Alagyda Annisah Kusumo Putri 33 W"‘

34 | 20220350036 |Diana Fitriyani 34 e -

36 | 20220350037 |Wahyu Safiti 5o

36 | 20220350038 |Raya Ramadhana 36’ me

37 | 20220350039 |Nisa Fatimah Azzahra 37

38 20220350040 |Arya Ramdhani Fitrianto 38 iﬁ‘l’:h
39 | 20220350041 |Dio Sahda Luthfiasti 30, Ylimli 1

40 20220350042 |[Muhammad Aqil Falq Akbar 40 K gJ .

41 20220350043 |Hanindya Putri Farelita 41 =

a2 | 20270350044 |Lathiifah Gusti Alyaa Jaya a2 [

a3 | 20220350045 |Ammelia Bintang Laucha 43 Feh Lt

a4 | 20220350047 [Alifia Arienda Wahyuningsin a4 g;.g& "
25 | 20220350048 |Audellya Puspa Maharrani 45 all
46 | 20220350049 |Dwi Wahyu Lutfiyah 14 a6 ()=

47 20220350050 |Binar Sukma Cahyarmi 47

48 | 20220350051 |Eliana Fairuz Afifah et 48

49 | 20220350052 |Nandito Damarjati W’i

50 | 20220350053 |Yuniarti Mega Ayu R 50— ——"T71
51 | 20220350054 |Dyah Ajeng Febyanti 51 _J_'@_-!EI,_---

52 | 20220350055 |Silvia Arissa Ramadaniar : sz Chl
53 | 20220350056 [Marliana Juwita Sari 53 b |

54 | 20220350057 |Febby Dita Amanda 54 1.

55 20220350058 |Salma Khairunnisa g5 & ¥

56 | 20220350080 [Hana Lathifah S A=t .

57 | 20220350061 |Adelia Zenia Putri PR

58 | 20220350062 |Nayla Allesia Hertriana = ﬁ
59 | 20220350063 |Nabila Novta Zhafirah 5o\

60 20220350065 [lvana Analaya &0 H-i

81 | 20220350066 |Anggun Prima Jannata 61 (i)

62 | 20220350087 |Anisa Cahyani E:fﬂl‘

63 | 20220350068 |Dhea Fita Alfiani Eg_,'j,af

64 | 20220350069 |Moh. Arif. Sp .- TRV
65 | 20220350070 |Rafilah Az-zahra Simanungkal & = y

86 | 20220350071 |Helena Martin g EETIF
87 | 20220380072 |Muhammad Naufal Mafazi 7 g 4
68 20220380073 |Yusnida Arliningsih 68

69 | 20220350074 |Fitri Noviyanti 89 T




=0 | 20220350075 |Dwiana Ferda Oktavia Eﬂﬂ:
71 20220350076 |Dea Ayu Wulandari 71 3
20220350077 |Amanda Mutiarah ly
E 20220350078 |Putri Fadia Rifa’ T3 {;?’I"s -
74 | 20220350079 |Windi Pulri Kinanti : * 74
75 | 20220350081 |Desvia zahrotul Auliya 75 ﬁ_ : %__
78 | 20220350082 |Kartika Nayla Anggraini | 76 -
77 | 20220350083 |Nisrina Anggraeni T?i@ i
78 | 20220350084 |Fubria Amanata 7 r_ L
79 | 20220350086 |Louh Dinda Rizki Fitn 79 o
BO | 20220350087 |Kasih Rohimah L 80, »75-J Gl
81 | 20220350088 |Debby Aulya Syafitrih 81 %—— d:L -
B2 20220350088 |Qeismawati Rahiimah s B2 /|44
g3 | 20220350080 |Maya Nur Yusabila Qg_g.;_afif _
B4 20220350081 |Dynaridhea Putri Cahyanti EM{
85 20220350092 |Salsa Faatin 85 — T
86 | 20220350093 [Nurul Afriliani o0
87 | 20220350084 [Fathih Agidhathul Az-zahra 87 ’Fﬁﬂh’
88 20220350095 |Dzaki Zaidan Zain ' upa‘ﬂjg;‘ft/
80 | 20220350086 |Farhannizan 89 Ay
a0 20220350087 |Dafinka Pridea Aufashidgi 90
91 | 20220350000 |Febrike Wiranti 91 224~
92 | 20220350100 |Rosela Wati | |2 P
93 | 20220350101 |Nabilla 93 'Ir
94 | 20220350102 |Ulya Larassati Harni Saputri il VI, 94 | ﬁ_
05 | 20220250102 |Aditya Salfin Arsyadana 95 Aik
06 20220350104  |Vionila Nurwulandari 96 ".fi;lu&——'-”'
a7 20220350105 |Sinta Purwandari 87 da :
g8 20220350106 |Ghaida Rahmani Putri Abidin o8 (Jlif -
899 | 20220350107 |Adinda Oktavia g9 :
100 | 20220350108 |Ardhia Regita Gilbayesiva 100 ¢ i
101 | 20220350109 |Salkha Mahardika 101 Q;.B
102 | 20220350110 |Natasya Amelia 7 fao2 T
103 | 20220350111 |Fiorela Benbella 103 P &
104 | 20622035672 | MUtTaTTad-Neufal lioe—0
105 | 20220350113 |Cindy Erlina Agustin 105, lot]
108 | 20220350114 |Rishma Amalia Fitriani 106 P
107 | 20220350115 |Nadiyah Nur Atikah 107 Mus ; |
108 20220350116 |Miranda 108" AL
108 | 20220350117 |Fahrul Gunawan o




110 | 20220350118  |Imtas-Aniea-Futr 11— —
141 | 20220350119 |Tasya Pamelia Afrilecny 1M1 'L;f'-f-t b b oo
112 | 20220350120 |Nova Andina 12 ohuy |
113 | 20220350121 |Syarifatul Hidayah 113 Hill
114 | 20220350122 |Salsabiila Devita Maharani 5 114}&4
115 | 20220380123 |Aurellia Salma Yan Putr 115 fu

116 | 20220350124 |Dhia Melinda Najla ' 116 Art-
117 | 20220350125 |Azkia Najwa Aulia Gunawan 117 =4
118 | 20220350126 |Nida Qonia Miftachul Chusna : 119 Ju)
119 | 20220350127 |Hujjatunnisaa Fikriyyah Quraani 119 W
120 | 20220350128 |Nadia Diwanti Suka Wati = 120 Ak
121 | 20220350129 |ZsaZsa Conita Ardisa 121 fu . 4
122 | 20220350130 |lffatur Rifgiyah 1225, U L
123 | 20220350131 |Aliya Rahmah 123 (W
124 | 20220350132 |Febiola Aurelia Fadhilah ! 124
125 | 20220350133 |Anisa Chusnayati 125 )
126 | 20220350134 |Satriyo Gigih Ongko Putra Al 126 L4
127 | 20220350135 |Tsaniya Najwa Salsabilla 127 S _

(128 | 20220350136 _|Anisa Berliana Putr 128 #ﬁf——
120 | 20220350137 |Aqilah Nabil Naufaldy 2?7
130 | 20220350138 |Camelia Fitra Khairani R HSE
131 | 20220350139 |Riyanti Rafal Dini 131 - - A
137 | 20220350142 |Majja Kharisma Intifahdah 132 /I |
133 | 20220350143 |Dina Lorena 133 _{Fp-h- v
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PRESENSI KULIAH
PRODI FARMASI FKIK UMY
TAHUN AJARAN 2023-2024

: 2022 | Blok 8 Farmasetika Praktis)
at
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: Mestlrantam lslam

Topik Kuliah
NO NIM NAMA MAHASISWA TANDATANGAN
1 | 20220350001 |Donna Elya Sari 1 —
2 | 20220350003 |Rizka Yulia Anggraini i
3 20220350004 |Rifa Syaugiyah <
4 20220350005 |Syafa Azalhea Asyhar 4 WV
5 | 20220350006 |Saffanah Azka 5 U .
B 20220350007 |Kartika Rizki Kurniandari &
T 20220350008 |Zila Pratiwi 4 —
B 20220350008 |Resty Yolandina g -
g 20220350010 |Tara Nur Aureliia g S——
10 | 20220350011 |Dina Mutmainnah m =
11 | 20220250012 |Vita Anindya TRV
12 20220350013 |Abel Shafa Nabila 12 @ —
13 | 20220350014 |Anri lkhsan 13
14 20220350015 |MNazua Aulia Zeftanny 14 —
15 20220350018 |Berlian Nirwana 15 T
16 20220350017 |Lintang Kumnia Ramadhani 16 —
17 20220350018 |[Salwa Nabilah Onidya Arsani 17 =
18 20220350019 |Ajar Satritama 18 —
19 20220350020 [Majmie Muhammad Syuja 19 —
20 20220350022 |Devita Putn Nabilla 20 —
21 20220350023 |Tansyah Pratama Oktarenggana 21 —_— .
22 20220350024 |Sabrina Ayu Tresnawati s 12 WV
23 | 20220350025 |Dessy Setianingsih 23 V
24 20220350028 |Sofian Hidayat M4 =
25 20220350027 |Hastuti Ita Lokambungo 23 -
26 20220350028 |Chelsea Queen Vanisa 26 —
27 20220350029 |Salma Zahirah 27 —
28 20220350030 |Arrinda Miftachul Jannah 28 -
28 20220350031 |Jovita Cahya Putri 28 g




30 20220350032 |Savrina 30 —
31 20220350033 ([Mutiara Nazhira M —

32 20220350034 |Adelia Erning Budi Kusuma g B
33 | 20220350035 |Putik Alaeyda Annisah Kusumo Putri |33 V4

34 20220350036 |Diana Fitriyani 34 —
35 | 20220350037 |Wahyu Safitri 3 —

36 20220350038 |Raya Ramadhana B/ —
37 | 20220350039 |Misa Fatimah Azzahra a7

38 20220350040 |Arya Ramdhani Fitrianto ;|38 =l
39 | 20220350041 |Dio Sahda Luthfiasti g v

40 | 20220350042 |Muhammad Agil Faig Akbar a VYV
41 20220350043 |Hanindya Putri Farelita 41 —

42 | 20220350044 |Lathiifah Gusti Alyaa Jaya 92 —
43 20220350045 |Ammelia Bintang Laucha 43 ——

44 | 20220350047 |Alifia Arienda Wahyuningsih 4 —
45 | 20220350048 |Audellya Puspa Maharrani 4 = 4
46 | 20220350049 |DwiWahyu Lutfiyah a6 v
47 | 20220350050 |Binar Sukma Cahyarni 47

48 | 20220350051 |Eliana Fairuz Afifah 48 -
49 20220350052 |Nandito Damarjati 43 —

50 | 20220350053 |Yuniarti Mega Ayu 50 —
51 | 20220350054 |Dyah Ajeng Febyanti 51 \/

52 | 20220350055 |Silvia Arissa Ramadaniar L s
53 20220350056 |Marfiana Juwita San 53 ¥4

54 | 20220350057 |Febby Dita Amanda o -
85 20220350058 |Salma Khairunnisa 55 —

56 20220350060 |Hana Lathifah 5 R
57 | 20220350081 |Adelia Zenia Putri A

58 | 20220350062 |Nayia Allesia Hertriana 58
59 | 20220350083 |Nabila Novia Zhafirah 50 —

60 20220350065 |lvana Anataya 60 =
61 202203500866 |Anggun Prima Jannata 61 —

62 20220350067 |Anisa Cahyani T
63 | 20220350068 |Dhea Fita Alfiani 83 —

64 20220350089 |Moh. Arif. Sp 64
65 | 20220350070 |Rafilah Az-zahra Simanungkal 85 —

66 20220350071 |Helena Martin T "
67 | 20220350072 |Muhammad Naufal Mafazi 67 —

68 20220350073 |Yusnida Arliningsih e
69 20220350074  |Fitri Noviyanti 69 o/




70 20220350075 |Dwiana Ferda Oktavia 0 —
71 20220350076 |Dea Ayu Wulandari e

72 20220350077 |Amanda Mutiarah JR.
Fie) 20220350078 |Putri Fadia Rifa'i Ty —

T4 20220350079 |Windi Putri Kinanti 74—
75 20220350081 |Desvia Zahrotul Auliya 758 —

76 20220350082 |Kartka Nayla Anggraini % —
7 20220350083 |Nisrina Anggraeni [ e

78 20220350084 |Fubria Amanata s [I& —
79 20220350086 |Louh Dinda Rizki Fitri i L-/

B0 20220350087 |Kasih Rohimah Ve g0
81 | 20220350088 |Debby Aulya Syafitrih a1/

82 | 20220350089 |Qeismawati Rahiimah , |2 Vv
83 | 20220350000 [Maya Nur Yusabila B3 ™~

B4 20220350081 |Dynaridhea Putn Cahyanti ga v
85 20220350092 |Salsa Faatin g5 =

86 20220350093  [Murul Afnliani g -
87 20220350084 |Fathih Agidhathul Az-zahra ar e

B8 20220350085 |Dzaki Zaidan Zain 88 —
84 20220350096 |Farhannizan g8 —

80 20220350087 |Dafinka Pridea Aufashidgi 80 —
1 20220350099 |Febrke Wiranti 91 —

92 | 20220350100 |Rosela Wati |V
93 | 20220350101 |Nabilla g3

94 | 20220350102 |Ulya Larassati Harni Saputri 94
85 | 20220350103 |Aditya Salfin Arsyadana 95 —

98 | 20220350104 |Vionita Nurwulandari 896 —
a7 20220350105 |Sinta Purwandari . —

o3 20220350108 |Ghaida Rahmani Putri Abidin 98 —
89 20220350107 |Adinda Oktavia g —

100 | 20220350108 |Ardhia Regita Gilbayesiva 00 —
101 20220350108 [Salkha Mahardika 101 —

102 | 20220350110 |Natasya Amelia 102 :k/f
103 | 20220350111 |Fiorela Benbella 103 ——

104 | 20220350112 |Muhamad Naufal / |ioa —
105 | 20220350113 |Cindy Erlina Agustin 105
106 | 20220350114 |Rishma Amalia Fitriani 106 —
107 | 20220350115 |Nadiyah Nur Atikah 10 ——
108 | 20220350116 |Miranda 108 —
108 | 20220350117 |Fahrul Gunawan 108 —




110 | 20220350118 |Intan Anisa Putri , |10
111 | 20220350119 |Tasya Pamelia Afrileony 1M1 \J/

112 | 20220350120 |Nova Andina 7 112
113 | 20220350121 |Syarifatul Hidayah 113V

114 20220350122 |Salsabiila Devita Maharani 114
115 | 20220350123 |Aurellia Salma Yan Putn {16 —

116 | 20220350124 |Dhia Melinda Najia V. 116
117 | 20220350125 |Azkia MNajwa Aulia Gunawan 17V

118 | 20220350126 |Nida Qonia Miftachul Chusna 118
119 | 20220350127 |Hujatunnisaa Fiknyyah Quraani 118 —

120 | 20220350128 |Madia Diwanti Suka Wati 120
121 20220350129 |Zsa Zsa Qonita Ardisa 129 —

122 20220350130 |Iffatur Rifgqiyah 122
123 20220350131 |Aliya Rahmah 123

124 | 20220350132 |Febiola Aurelia Fadhilah 124
125 | 20220350133 |Anisa Chusnayati 125 —

126 | 20220350134 |Satriyo Gigih Ongko Putra 3 126
127 | 20220350135 |Tsaniya Najwa Salsabilla 127 WV

128 | 20220350136 |Anisa Berliana Putri 128
129 | 20220350137 |Agillah Nabil Naufaldy 128 ‘V/

130 | 20220350138 |Camelia Fitra Khairani 130
13 20220350138 |Riyanti E~Fal Dini 131 —

132 | 20220350142 |Najja Kharisma Intifahdah L 132
133 | 20220350143 |Dina Larena 133 \/




PRESENSI KULIAH
PRODI FARMASI FKIK UMY
TAHUN AJARAN 2023-2024

Angkatan : 2022 ( Blok 9 Farmasetika Praktis)
Hari/ tanggal : Faew, 15 Tusembens 3003
Jam P oxlo~ Sulesal
Ruang PR |
Dosan Pengampu s MiFials
Topik Kuliah e
NO NIM NAMA MAHASISWA TANDATANGAN
1 20220350001 |Denna Elya Sari 1 n_J
2 | 20220350003 |Rizka Yulia Anggraini Im
3 | 20220350004 |Rifa Syaugiyah 3t e
4 20220350005 |Syafa Azalhea Asyhar : 4 @
5 20220350006 |Saffanah Azka 5 _;Jm-
6 | 20220350007 |Kartika Rizki Kurniandar 6
7 | 20220350008 |Zila Pratiwi 1 Mg :
8 | 20220350008 |Resty Yolandina » 8 Tk
g 20220350010 |Tara Mur Aurellia 9 A
10 | 20220350011 |Dina Mutmainnah : 10 S
11 | 20220350012 |Vita Anindya 11}
12 | 20220350013 |Abel Shafa Nabila o 12 #&
13 | 20220350014 |Anni lkhsan 13 Fhulfl ,
14 | 20220350015 |Nazua Aulia Zeftanny 14 }Eﬁ .
15 | 20220350016 |Berlian Nirwana 15 f}ﬂ |
18 | 20220350017 |Lintang Kurnia Ramadhani 16_ 4 . |
17 20220350018 |Salwa Nabilah Onidya Arsani 1;‘%{ T
18 | 20220360019 |Ajar Satitama - 18 /7 b
19 | 20220350020 |Majmie Muhammad Syuja 19 g’? '
20 | 20220350022 |Devita Putri Nabilla 20~ ];'1 ﬁ
21 | 20220350023 |Tansyah Pratama Oktarenggana 29\0), s i
22 | 20220350024 |Sabrina Ayu Tresnawat A e
23 | 20220350025 |Dessy Setianingsih 23 tawl— %
24 | 20220350026 |Sofian Hidayat i 24 /qﬂ;
25 | 20220350027 |Hastuti lta Lokambungo 25 g
26 | 20220350028 |Chelsea Queen Vanisa 26 e
27 | 20220350029 |Salma Zahirah 27 W
28 | 20220350030 |Arrinda Miftachul Jannah 28 W
29 | 20220350031 |Jovita Cahya Putri 29 @5‘ '




30 | 20220350032 |Savrina 30 B

31 | 20220350033 |Mutiara Nazhira 31 %
32 20220350034 |Adelia Erning Budi Kusuma 32

33 | 20220350035 |Putik Alaeyda Annisah Kusumo Putri :E-ﬂj# A

24 | 20220350036 |Diana Fitriyani | 34 #4

35 | 20220350037 |Wahyu Safitri 35,)@{___

15 | 20220350038 |Raya Ramadhana 36

37 | 20220350039 |Misa Fatimah Azzahra 37 r_jﬂié Sl L

38 | 20220350040 |Arya Ramdhani Fitrianto : 38,

38 | 20220350041 |Dio Sahda Luthfiasti s D) .

40 | 20220350042 |Muhammad Aqgil Faiq Akbar n 0 g4

a1 | 20220350043 |Hanindya Pulri Farelita 41 T

42 | 20220350044 |Lathifah Gusti Alyaa Jaya : 42 iﬂ{

43 20220350045 |Ammelia Bintang Laucha 43 H 4

44 20220350047 |Alifia Arienda Wahyuningsih i 44 1]

45 | 20220350048 |Audellya Puspa Maharrani 45 ﬂﬁw

46 | 20220350048 |Dwi Wahyu Lutfiyah iy a6 [

a7 20220350050 |Binar Sukma Cahyami 47

48 | 20220350051 |Eliana Fairuz Afifah s 48 Ghe>—
49 20220350052 |Nandito Damarjati 49

50 | 20220350053 |Yuniarti Mega Ayu i St
51 20220350054 |Dyah Ajeng Febyanti 51 AL

52 | 20220350055 |Silvia Arissa Ramadaniar o 52 ( ‘J@
53 | 20220350056 |Mariiana Juwita Sari 53 I 7

54 | 20220350057 |Febby Dita Amanda 50w

59 20220350058 |Salma Khairunniza 58§ oL — ;

56 20220350060 |Hana Lathifah U les\lT-

57 | 20220350061 |Adelia Zenia Putr “’ﬁﬁ 8 ﬁ’-‘iﬁr{%-—
58 | 20220350002 |Nayla Allesla Hertriana < =8

50 | 20220350063 |Nabila Novta Zhafirah - yﬁ—m
B0 | 20220350065 |Ivana Anataya g = M i
o 20220350066 |Anggun Prima Jannata 81 % v I
62 | 20220350067 |Anisa Cahyani v —

63 | 20220350068 |Dhea Fita Alfiani = fg‘ 2

B4 20220350069 |Moh. Arif. Sp T S B r
65 | 20220350070 |Rafilah Az-zahra Simanungkal e &H —
86 20220350071  |Helena Martin = -

67 20220350072 |Muhammad Naufal Mafazi P &

68 20220350073  |Yusnida Arliningsih 58
69 | 20220350074 |Fitri Noviyanti M




70 | 20220350075 |Dwiana Ferda Oktavia 70 A [
71 20220350076 |Dea Ayu Wulandari 71 ‘{ﬂ =
72 | 20220350077 |Amanda Mutiarah in |24 L ai
73 | 20220350078 |Putri Fadia Rifa'i 73y m
74 | 20220350079 |Windi Putri Kinant oy 7 5
75 | 20220350081 |Desvia Zahrotul Auliya 75 M P
76 | 20220350082 |Kartika Nayla Anggraini . e

: —— :
7 20220350083 |Misrina Anggraeni e
78 | 20220350084 |Fubria Amanata 784\ e
70 | 20220350086 |Louh Dinda Rizki Fitri 79 'L“Hﬁ% Ll
a0 20220350087 |Kasih Rohimah d B\l}ﬁ B
B | 20220350088 |Debby Aulya Syafitrih 81 M s | "y
82 | 20220350088 |Qeismawati Rahiimah ; 82 AV~
83 | 20220350090 [Maya Nur Yusabila i .
A4 | 20220350091 |Dynaridhea Putri Cahyanti e Eﬂ_';l‘r re“
85 | 20220350092 |Salsa Faatin 85 /&

85 | 20220350083 |Nurul Afrifiani Y |.1m
a7 | 20220350084 |Fathih Agidhathul Az-zahra 87 fack o
88 202203500085 |Dzaki Zaidan Zain a8/ =—
89 | 20220350096 |Farhannizan B9 L ome S
90 | 20220350097 |Dafinka Pridea Aufashidai L |
81 | 20220350098 |Febrike Wirant 91 fﬂ"ﬁ l
92 | 20220350100 |Rosela Wati U [o2tii
93 | 20220350101 |Nabila 93 ;

94 20220350102 |Ulya Larassati Harni Saputri C 4 54 [Iﬁ
85 | 20220350103 |Aditya Salfin Arsyadana 85 o/ =]
86 | 20220350104 |Vionita Nurwulandari £ 7] a8 éy
87 | 20220350105 |Sinta Purwandari T, ;
68 | 20220350106 |Ghaida Rahmani Putrl Abidin ' %8 .

99 20220350107 |Adinda Oktavia 9 7 :

100 | 20220350108 |Ardhia Regita Gilbayesiva 100 EW’
101 20220350109 |[Salkha Mahardika 101 71 !,,
102 | 20220350110 |Natasya Amelia 1= s

o

aufal 104

105 | 20220350113 |Cindy Erlina Agustin 105 { Jwy/

106 | 20220350114 |Rishma Amalia Fitriani 06 B

107 | 20220350115 |Nadiyah Nur Atikah 107

108 | 20220350116 |Miranda 108 J[—'_‘JE

109 20220350117 |Fahrul Gunawan . .




110 | 20220350118 |Intan Anisa Putri ‘ 110

111 | 20220350118 |Tasya Pamelia Afrileony 111 % ==
112 | 20220350120 |Nova Ardina 112 ﬂ! t‘ )
113 | 20220350121 |Syarifatul Hidayah 113 1l

114 | 20220350122 Salsabiila Devita Maharani 11;%‘ :
115 | 20220350123 |Aurallia Salma Yan Putri 115 Y= -

118 | 20220350124 |Dhia Melinda Najla 116 g
117 | 20220350125 |Azkia Najwa Aulia Gunawan 17 =

118 | 20220350126 |Nida Qonia Miftachul Chusna 118

118 | 20220350127 |Hujjatunnisaa Fikriyyah Quraani 119 )

120 | 20220350128 |Nadia Diwanti Suka Wati 2o N
121 | 20220350120 |Zsa Zsa Qonita Ardisa 121 A5 _

122 | 20220350130 |iffatur Rifgiyah 122

123 | 20220350131 |Aliya Rahmah 123 () B

124 | 20220350132 |[Febiola Aurelia Fadhilah Lt

125 | 20220350133 |Anisa Chusnayat 125 )

126 | 20220350134 |Satriyo Gigih Ongko Putra 1262
127 | 20220350135 |Tsaniya Najwa Salsabilla 127 M ‘
128 | 20220350136 |Anisa Berliana Putr 28
126 | 20220350137 |Agillah Nabil Naufaldy 129 o
130 | 20220350138 |Camelia Fitra Khairani = ) 1 1%@{]
131 | 20220350139 |Riyanti Rafal Dini 131 Hﬁ; ‘

132 | 20220350142 |Najja Kharisma intifahdah B (T M
133 20220350143 |Dina Lofzna 133 G —




Angkatan

Hari/ tanggal

Jam
Ruang

Dosen Pengampu

PRESENSI KULIAH
PRODI FARMASI FKIK UMY
TAHUN AJARAN 2023-2024

+ 2022 ( Blok 8 Sistem Pengantar Obat)
s Ry 29 Movemleer 2023

- f§-00 - 09.40

- PslR 2

s e twhathag, 53, M5

Topik Kuliah :FBH Jslam Atdlsit wasatah edoktemn

NO NI NAMA MAHASISWA TANDATANGAN

1 | 20220350001 |Donna Elya Sari T

2 | 20220350003 |Rizka Yulia Anggraini 2 dfy

3 | 20220350004 |Rifa Syaugiyah 3 Jéw{' .

4 20220350005 |Syafa Azalhea Asyhar 4

5 20220350006 |Saffanah Azka 5 iﬂ;ﬁ

6 | 20220350007 |Kartika Rizki Kurniandari - g

7 20220350008 |Zila Pratiwi 7 Lo

8 20220350009 |Resty Yolandina ) g

9 | 20220350010 |[Tara Nur Aurellia 0 Ay %
10 | 20220350011 |Dina Mutmainnah J 10 {)

11 20220350012 [Vita Anindya 11

12 | 20220350013 [Abel Shafa Nabila 12 M
13 | 20220350014 |Anri Ikhsan 13 S
14 20220350015 |Nazua Aulia Zeftanny 14

15 | 20220350018 |Berlian Nirwana 168" Fhedl®

16 | 20220350017 |Lintang Kurnia Ramadhani 16 ﬁﬂ,{
17 | 20220350018 |Salwa Nabilah Onidya Arsani . | '
18 | 20220350019 |Ajer Satritama - 16\ W0 e
19 | 20220350020 |Najmie Muhammad Syuja 19—,@? [

20 | 20220350022 |Devita Putri Nabilla ' 20 [gda
21 20220350023 |[Tansyah Pratama Oktarenggana 21 1
22 20220350024 |[Sabrina Ayu Tresnawati ¥ 22

23 | 20220350025 |Dessy Setianingsih 23wt

24 | 20220350026 [Sofian Hidayat L= lon flpr
25 | 20220350027 |Hastuti ta Lokambungo zﬁxﬁ e
26 | 20220350028 |Chelsea Queen Vanisa r.”
27 | 20220350029 |Saima Zahirah 27 A ud.

28 | 20220350030 |Arrinda Miftachul Jannah 28 Jlus]
29 | 20220350031 |Jovita Cahya Putri 29(_,51}.




30 20220350032 |Savrina o 8

31 | 20220350033 |Mutiara Nazhira 31 (e h
32 20220350034 |Adelia Emning Budi Kusuma a2 (ﬁ
33 | 20220350035 |Putik Alaeyda Annisah Kusumo Futri 33 ‘gH iF

34 | 20220350036 |Diana Fitriyani | 34 [’\lﬁ_
35 | 20220350037 |[Wahyu Safitri 35

36 | 20220350038 |Raya Ramadhana 36 Pl
37 | 20220350039 |Nisa Fatimah Azzahra 7 W-E

38 | 20220350040 |Arya Ramdhani Fitrianto 38 ¢/ Judl-

39 | 20220350041 |Dio Sahda Luthfiast 3g .

40 | 20220350042 |Muhammad Aqil Faiq Akbar a0 M

41 20220350043 |Hanindya Pulri Farelita 41 | |
42 20220350044 |Lathiifah Gusti Alyaa Jaya ! 42—

43 | 20220350045 |Ammelia Bintang Laucha a3 Pyt [ )

44 | 20220350047 |Alifia Arienda Wahyuningsih R 77

45 | 20220350048 |Audellya Puspa Maharrani 45 f&%"

48 | 20220350049 |DwiWahyu Lutfiyah B N ==
47 | 20220350050 |Binar Sukma Cahyarni A7 Jﬂf

48 | 20220350051 |Eliana Fairuz Afifah -1 a8 El‘E |
49 20220350052 |Mandito Damarjati |48

50 20220350053 |Yuniarli Mega Ayu | 50 ————4~
51 | 20220350054 |Dyah Ajeng Febyanti 51 gﬂ_

52 | 20220350055 |Silvia Arissa Ramadaniar | ' 52 %
53 20220350056 |Marliana Juwita San 53 &_

54 | 20220350057 |Febby Dita Amanda 54 4 nd
55 | 20220350058 |Salma Khairunnisa 55

56 20220350060 |Hana Lathifah 5B

57 | 20220350061 [Adelia Zenia Putri ST/ = U%L@[
58 | 20220350062 |[Nayla Allesia Hertriana sz 4wl

50 | 20220350083 |Nabila Novta Zhafirah 58

&0 20220350065 |lvana Anataya 60

61 20220350066 |Anggun Prima Jannata 61 feks

62 | 20220350067 |Anisa Cahyani 2 52

63 20220350068 |Dhea Fita Alfiani 53

B4 | 20220350089 [Moh. Arif. Sp 7 64

65 | 20220350070 |Rafilah Az-zahra Simanungkal 65 A

B8 | 20220350071 |Helena Martin ﬂﬁ_ﬁ,

67 | 20220350072 |Muhammad Naufal Mafazi 67 (@

68 | 20220350073 |Yusnida Arliningsih 68 el
69 20220350074  [Fitn Noviyanti k] ,ﬁ




70 | 20220350075 |Dwiana Ferda Oktavia | 10 it

71 | 20220350076 |Dea Ayu Wulandari 71 A
72 20220350077 |Amanda Mutiarah 5 . 72

73 | 20220350078 |Putri Fadia Rifa' 73 |Eq )

74 | 20220350079 |Windi Putri Kinanti s A
75 20220350081 |Desvia Zahrotul Auliya 75 ﬂ’l

76 | 20220350082 |Kartika Nayla Anggraini . 6 4

77 | 20220350083 |Misrina Anggraeni ki ﬁ@ B

78 | 20220350084 |Fubria Amanata | ijt;

70 | 20220350086 |Louh Dinda Rizki Fitri I h.%‘_ G

80 | 20220350087 |Kasih Rohimah | o @E
81 20220350088 |Debby Aulya Syafitrin 81 EE

B2 | 20220250088 |Qeicmawati Rahimah - 2 ﬂ

33 | 20220350080 |Maya Nur Yusabila a3 -

B4 | 20220350091 |Dynaridhea Putri Cahyanti e 1 4.

85 | 20220350092 |Saisa Faatin a5/ & |

86 | 20220350093 |Nurul Afriliani T | ke

87 | 20220350094 |Fathin Agidhathul Az-zahra a7 Mg

88 | 20220350095 |Dzaki Zaidan Zain /?%g;

89 | 20220350096 |Farhannizan 89 ~

20 20220350097 |Dafinka Pridea Aufashidgi = v
91 | 20220350099 |Febrike Wiranti g1, VAR :

92 | 20220350100 [Rosela Wat 2 (Ol
93 | 20220350101 |Nabila 93 {1k - e

04 20220350102 |Ulya Larassati Harni Saputri o ' GB

85 20220350103 [Aditya Salfin Arsyadana 95

96 20220350104  |Vicnita Nurwulandan 3

g7 | 20220350105 |Sinta Purwandari 9T AT

98 | 20220350106 |Ghaida Rahmani Putri Abidin | T
99 | 20220350107 |Adinda Oktavia ale | 7

100 | 20220350108 |Ardhia Regita Gilbayesiva 0 Julfs’
101 | 20220350108 |Salkha Mahardika 101 S

102 | 20220350110 |Natasya Amelia 12

103 | 20220350111 |Fiorela Benbella 103

104 | 20220350112 |Muhamad Naufal 1

105 | 20220350113 |Cindy Erlina Agustin 105 £ _

106 | 20220350114 |Rishma Amalia Fitriani 6 g
107 | 20220350115 |Nadiyah Nur Atikah 107

108 | 20220350118 |Miranda " ﬁ‘*‘i
100 | 20220350117 |Fahrul Gunawan 1095t




Course Blok 08 ' Farmaseatika Prakiis
Group  All parficipants

NO

| o=l O o s L P) —=

GRS EEEYERTERNEBRENERYNNNEEEadIaaranZde

NIM
20220350001
20220350003
20220350004
20220350005
20220350008
20220350007
20220350008
20220350009
20220350010
20320350011
20220350012
20220350013
20220350014
20220350015
20220350016
20220350017
20220360018
20220350018
20220350020
20220350022
20220350023
20220350024
20220350025
20220350026
20220350027
20320350028
20220350029
20220350030
20220350031
20220350032
20220350033
20220330034
20220350035
20220350038
20220350037
20220350038
20220350039
20220350040
20220350041
20220350042
20220350043
20220350044
20220350045

NAMA

Donna Elya Sarn

Rizha Yulia Anggraini

Rifa Syaugiyah

Syafa Azalhea Asyhar
Saffanah Azka

Kartika Rizki Kurniandan
Zika Pratiwi

Resty Yolandina

Tara Mur Aurelia

Dina Mutmainnah

Vita Anindya

Abed Shafa Nabila

Anri lkhsan

Mazua Aulia Zeftanny
Beriian Ninsrana

Lintang Kumia Ramadhani
Sakwa MNabilah Onidya Argani
Ajar Satritama

Majmie Muhammad Syuja
Davita Putri Nabilka
Tansyah Pratama Olklarenggana
Sabrina Ayu Tresnawati
Dessy Selianingsi

Sofian Hidayat

Hastutl Ma Lokambungo
Chelsea Queen Vanisa
Salma Zahirah

Asrinda Miflachul Jannah
Javita Cahya Putn

Sawrina

Mutiara Mazhira

AdElla Eming Budl Kusuma

Pulik Alseyda Annisah Kusums Putri

Diana Fitriyand

Wahyu Safitn

Raya Ramadhana

Misa Fatimah Azzahra

Arya Ramdhani Fitrianto
Dio Sahda Luthfiaski
Muhammad Agil Faig Akbar
Hanindya Putri Farelita
Lathiifah Gusti Alyaa Jaya
Ammelia Bintang Laucha

Percentage
9.9
95,5
100
95,5
100
255
100
85,5
808
100
100
95,5
85,5
80,9
B08

100
85,5
100
100
85,5
85,5
90,8
100
100
Ghh 5
100
85 5
100
B5.5
100

85.5
35.5

100
864
773
100
100
100
85,5
855
808
100
80,8



B2 ERPORCEERYREYEN2EREEER

R T - - O

2020350047
2022060048
20220350048

20220350050
20220350051
20220350052
20220350053
20220350054
20220350055
20220350056
20220350057
20220350058
20220350060
20220350081
20220350082
20220350083
20220350085
20220350066
20220350067
20220350068
20220350069
20220350070
20220380071
20220350072
20220350073
20220350074
20220350075
20220350076
20220350077
20220350078
20220350078
20220350081
20220350082
20220350083
20220350084
20220350088
20220350087
20220350088
20220350088
20220360000
20220250091

20220350092
20220350093
20220350094
20220350085
20220360096

20220350097

Alifia Arienda YWahyuningsih
Aupdallya Puspa Maharrani
Dwi Wahnyu Lutfryah
Binar Sukma Cahyarni
Eliana Fairuz Afitah
Nandito Damanati
Yuniarti Mega Ayu

Dyah Ajeng Febyanti
Sitvia Arisza Ramadaniar
Marliana Juwita San
Fabby Dita Amanda
Salma Khainsnnisa
Hana Lathifah

Adelia Zenia Putn

Mayla Allesia Hartriana
Mabita Nowia Zhafirah
Ivana Anataya

Anggun Prima Jannata
Anisa Cahyani

Dhes Fita Alfiani

Moh. Arif. Sp

Rafilah Az-zahra Simanungkal

Helana Martin
Muhammad Naufal Mafazi
Yusnida Arfiningeth

Fitri Noviyanti

Cwiiana Ferda Oktavia
Dea Ayu Wulandarn
Amanda Muliarah

Putri Fadia Rifa’l

Windi Putri Kinandi
Desvia Zahroful Auliya
Kartika Nayla Anggraini
Migring Anggraeni

Fubria Amanata

Louh Dinda Rizki Firl
Kasih Rahimah

Debby Aulya Syafitrih
Qeismawati Rahiimah
Maya Mur Yusahila
Dynaridhea Putri Cahyanti
Salsa Faatin Al Dhinar
Munsd Afriliami

Fathih Agidhathul Az-zahra
Dizaki Laidan Zain
Farhannizan

Oafinka Pridea Aufashidgl

B5.5
808
100
100
80,8
855
85,5
100
100
100
855
100
85,5
100
85,5
100
855
100
100
90,9
855
95,5
100
g0
80.8
100
100
B0.9
Bs.5
100
80,0
100
100
100
100
808
B5.5
100
100
100
100
808
100
B5.5
85,5
BG4
100



SE2SEREERS

20220350099
20220350100
20220350101
20220350102
20230350103
20230350104
20220350105
20220350106
20220350107
20220350108
20220350108
20220350110
20220350111
20220350113
20203501 14
20220350115
20220350116
20220350117
20220350118
20220350120
20220350121
20220350122
20220350123
20220350124
20220350125
20220350126
20220350127
20220350128
20220350129
20220350130
20220350139
20220350132
20220350133
20220350134
20220350135
POZZ0A00130
20220350137
20220350138
20220250138
20220350142
20220350143

Febrike Wiranti
Rosela Walbl
Mabiltz

Litya Larassatl Hami Saputri
Aditya Salfin Arsyadana
\ionita Mursdandar

Sinta Purwandar

Ghaida Rahmani Pulri Absdin
Adinda Ckiavia

Ardhia Regits Gilbayesiva
Salkha Mahardika

Natasya Ameia

Ficrela Benbella

Cindy Erfina Agusiin
Righma Amalia Fitriani
Madiyah Nur Atilah

Miranda

Fahirul Gunawan

Tasya Pamelia Adrilaony
Hova Andina

Syarifatul Hidayah
Ealeahiila Devita Makaran|
Aurellia Salma Yan Putr
Dhia Melinda Majla

Azkip Majwa Aulia Gunawan
Mida Qonia Miftachul Chusna
Huiigtunnisaa Fikryyah Qura
Madia Diwanti Suka Waki
Zs8 Zsa Qonita Ardisa
iffatur Rifgivah

Aliya Rahmah

Febiola Auralia Fadhilah
Anisa Chusnayati

Satriyo Gigih Ongko Putra
Tsaniya Majwa Salsabilla
Aniss Berliana Putn
Agillah Nabil Maufaldy
Camelia Fitra Khairani
Riyant Rafal Dni

Majja Kharlsma Intifahdah
Dina Lovena

85,0

100
100
80,9
100
10
100
B1.8
100
100
100
85,5
100
95.5
H5.5
100
80,9
100
055
100
85,5
100
100
100
85,5
100
100
809
855
100
i3
80,8
808
100
855
100
85.5
100
100
80,8



PRESENSI KULIAH
PRODI FARMASI FKIK umY
TAHUN AJARAN 2023-2024

Angkatan : 2022 ( Blok 9 Farmasetika Praktis)
Harl/ tanggal : fabw , 3 Janwon 1024
Jam » 1300~ 19.40 &ﬂ’
Ruang = Pl 1
Dosen Pengampu : n Rime, {réiana, M.Je
Topik Kuliah + Obay dan {F[a!nlju TE"rhﬂr[ﬂF Mutrig
NO NIM NAMA MAHASISWA TANDATANGAN
1 | 20220350001 |Donna Elya Sari 1 11 l‘it s
2 | 20220250003 |Rizka Yulia Anggraini o 2
3 | 20220350004 |Rifa Syaugiyah 1 Al P
4 | 20220350005 |Syafa Azalhea Asyhar ‘ a
5 | 20220350006 |Saffanah Azka 5 Jﬁv p
6 | 20220350007 |Kartika Rizki Kumiandari 6 \s
7 | 20220350008 |Zila Pratiwi 70l g
8 | 20220350000 |Resty Yolandina v 8 | i
g 20220350010 |Tara Nur Aurellia g T
10 | 20220350011 |Dina Mutmainnah 10 QW
11 | 20220350012 |Vita Anindya 1|
12 | 20220350013 |Abel Shafa Nabiia _ |2
13 | 20220350014 |Anri lkhsan 1 S
14 | 20220350015 |Mazua Aulia Zeftanny a7
15 | 20220350016 |Berlian Nirwana 6 .~
16 20220350017 |Lintang Kurnia Ramadhani lﬁﬁ#:.
17 | 20220350018 |Salwa Nabilah Onidya Arsani 17 Spe»
18 | 20220350019 |Ajar Satritama ! 18 2L~
19 | 20220350020 |Najmie Muhammad Syuja 10 TR o
20 | 20220350022 |Devita Putri Nabilla : 20 (b
21 | 20220350023 |Tansyah Pratama Oktarenggana 21 G.H W
22 | 20220350024 [Sabrina Ayu Tresnawai o |EE AT
23 | 20220350025 |Dessy Setianingsih 23 bt |
24 | 20220350026 |[Sofian Hidayat * 24 flod |
25 | 20220350027 |Hastuti Ita Lokambungo 25 At '
26 | 20220350028 |Cheisea Queen Vanisa : 26
27 | 20220350029 |Saima Zahirah 27 _E;:
28 | 20220350030 |Arrinda Miftachul Jannah 28 i
29 | 20220350031 |Jovita Cahya Putri 295fC "




30 | 20220350032 |Savrina B 10 4

31 | 20220350033 |Mutiara Nazhira 31 W

32 | 20220350034 |Adelia Eming Budi Kusuma 32 -

73 | 20220350035 |Pulik Alaeyda Annisah Kusumo Puti |33 g i

34 | 20220350036 |Diana Fitriyani - |34 %;‘
35 | 20220350037 |Wahyu Safitri s

38 | 20220350038 |Raya Ramadhana 1 w64UY

a7 | 20220350039 |[Nisa Fatimah Azzahra 37 M ()

38 | 20220350040 |Arya Ramdhani Fitrianta : rulbj“*r-_ .
30 | 20220350041 |Dio Sahda Luthfiasti saclimil 3

40 | 20220350042 |Muhammad Aqil Faig Akbar w0

41 20220350043 |Hanindya Putr Farelita 41 UHH :

42 | 20220350044 |Lathifah Gusti Alyaa Jaya 42 ’kfﬂ;

43 20220350045 |Ammelia Bintang Laucha 43 M

44 | 20220350047 |Alifia Arienda Wahyuningsih g a4 ﬁ?

45 | 20220350048 |Audellya Puspa Maharrani 45 of ﬁ"ﬂ“

46 | 20220350049 |DwiWahyu Lutfiyah s 46 (¥=

47 | 20220350050 |Binar Sukma Cahyarni 47 o~

48 | 20220350051 |Eliana Fairuz Afifah P =
49 | 20220350052 |Nandito Damarjati 49 A

50 | 20220350053 [YuniartiMega Ayu 5 L
51 | 20220350054 |Dyah Ajeng Febyanti 51 Al _

52 | 20220350055 |Silvia Arissa Ramadaniar 2 (b
53 | 20220350056 |Marliana Juwita Sari 63 T

54 20220350057 |Febby Dita Amanda 54-=;€£}"_

55 20220350058 |Salma Khairunnisa 55 - ﬁ-,a-ﬂf"

56 | 20220350060 |Hana Lathifah v S6 (1 P4,
57 | 20220350081 |Adelia Zenia Putr 572 = 2
58 | 20220350062 |Mayla Allesia Hertriana L & 58 Ergie-
59 | 20220350083 |Nabila Novta Zhafirah 59 g&‘ -

60 | 20220350065 |Ivana Anataya s0 /2= |
61 20220350066 [Anggun Prima Jannala 61 Ifﬁ L* 1

62 | 20220350067 |Anisa Cahyani i 62 ;ﬂﬂﬂ _
63 | 20220350068 |Dhea Fita Alfiani 63 @b

64 | 20220350089 [Moh. Arif. Sp sq,gzik?
65 | 20220350070 |Rafilah Az-zahra Simanungkal 65— |
88 | 20220350071 |Helena Martin |66 A

67 | 20220350072 |Muhammad Naufal Mafazi ﬂﬁ ,

68 20220350073 |Yusnida Arliningsih eg |

B9 | 20220250074 |Fitri Novivanti 5o 4l r




70 | 20220350075 |Dwiana Ferda Oktavia

71 | 20220350076 |Dea AyuWulandari

72 | 20220350077 |Amanda Mutiarah

73 | 20220350078 |Putri Fadia Rifa'

74 20220350079 |Windi Putri Kinanti

75 20220350081 |Desvia Zahrotul Auliya

76 20220350082 |Kartika Nayla Anggraini

(L 20220350083 |Nisrina Anggraeni

78 20220350084 |Fubria Amanata

79 | 20220350086 |Louh Dinda Rizki Fitri

80 | 20220350087 |Kasih Rohimah

81 20220350088 |Debby Aulya Syafitrih

82 | 20220350080 |Qeismawali Rahiimah

83 20220350090 |Maya Mur Yusabila

84 20220350091 |Dynaridhea Putri Cahyanti

85 20220350092 |Salsa Faatin

86 | 20220350083 |Nurul Afriliani

87 | 20220350094 |Fathih Aqidhathul Az-zahra

88 | 20220350095 |Dzaki Zaidan Zain

89 | 20220350096 [Farhannizan

90 | 20220350097 |Dafinka Pridea Aufashidgi

91 20220350099 |Febrike Wiranti

92 | 20220350100 |Rosela Wati

93 | 20220350101 |Nabilla

94 | 20220350102 |Ulya Larassati Hami Saputri

85 20220350103 |Aditya Salflin Arsyadana

96 | 20220350104 |Vionita Nurwulandari

a7 20220350105 |Sinta Purwandari

98 | 20220350106 |Ghaida Rahmani Putri Abidin 98 7
99 | 20220350107 |Adinda Oktavia 9 U

100 | 20220350108 |Ardhia Regita Gilbayesiva ' wﬁ_ﬁ
101 | 20220350109 |Salkha Mahardika mtﬁ
102 | 20220350110 |Natasya Amelia -
103 | 20220350111 |Fiorela Benbella 103 HL _
104 | 20220350112 |Muhamad Naufal " |1
105 | 20220350113 |Cindy Erlina Agustin 105 { st |
106 | 20220350114 |Rishma Amalia Fitriani ) 106 ]
107 | 20220350115 |Nadiyah Nur Atikah 107 [ Judy
108 | 20220350116 |Miranda 108 M~
108 | 20220350117 |Fahrul Gunawan 109 -aed—




110 | 20220350118 |intan Anisa Putri 110

111 | 20220350119 |Tasya Pamelia Afrileony 11 $% . gl
112 | 20220350120 |Nova Andina " 112 2fpol]
113 | 20220350121 |Syarifatul Hidayah 113 { |

114 | 20220350122 |Salsabiila Devita Maharani . 11-1,@ '

115 | 20220350123 |Aurellia Salma Yan Putri 115 & e

116 | 20220350124 |Dhia Melinda Najla ' 116 A

117 | 20220350125 |Azkia Majwa Aulia Gunawan 117 — ==

118 | 20220350126 |Nida Qonia Miftachul Chusna 118 Q% |
119 | 20220350127 |Hufjatunnisaa Fikriyyah Quraani 119_,&'{

120 | 20220350128 |Madia Diwanti Suka Wati E 120 My

121 | 20220350129 |Zsa Zsa Qonita Ardisa 121 v i

122 | 20220350130 |lffatur Rifgiyah 2] [ ¢
123 | 20220350131 |Aliya Rahmah 123 [laf o
124 | 20220350132 |Febiola Aurelia Fadhilah 5 |12 @,
125 | 20220350133 |Anisa Chusnayati 125 (WY ¥
1268 | 20220350134 |Satriyo Gigih Ongko Putra L 126 .~
127 | 20220350135 |Tsaniya Najwa Salsabilla ‘:E'{(ﬁlﬁf

128 | 20220350136 |Anisa Berliana Putri ueﬁ@}
128 | 20220350137 |Aqillah Nabil Naufaldy heociu— | T B
130 | 20220350138 |Camelia Fitra Khairani S m

131 | 20220350139 |Riyanti Rafal Dini 131 ﬁ‘ﬂ;&--

132 | 20220350142 |Naja Kharisma Intifahdah AV [132 Oy~
133 | 20220350143 |Dina Lorena 133 {1@3



PRESENSI KULIAH

PRODI FARMASI FKIK UMY
TAHUN AJARAN 2023-2024

: 2022 ( Blok 9 Farmasetika Praktis)

Angkatan :
Hari/ tanggal :F""m. 7 Januan #024
Jam r h.op ~ 10-00 WiB
Ruang H ﬁ[lm.Tlnl "E
Dosen Pengampu : fe Migtal
Topik Kullah : Al
NO NIM NAMA MAHASISWA TANDATANGAN
T | 20220350001 |Donna Elya Sari n): : %;?{ .
5 | 20220350003 |Rizka Yulia Anggraini ‘
3 20220350004  |Rifa Syaugiyah 3 @]}ﬁ_
2 | 20220350005 |Syafa Azalhea Asyhar ~
5 | 20220350006 |Saffanah Azka 5 il
5 | 20220350007 |Kartka Rizki Kurniandari : 6 J
7 | 20220350008 |Zila Pratiwi 7. min -
8 20220350008 |Resty Yolandina gfi;:fj,— =
3 20220350010 |Tara Nur Aureliia . -
10 | 20220350011 |Dina Mutmainnah li{:fh—z
11 | 20220350012 |Vita Anindya 1 Y~ —
12 | 20220350013 |Abel Shafa Nabila 12 :Piﬂu-[
13 | 20220350014 |Anri lkhsan 13 AL
14 | 20220350015 |Nazua Aulia Zeftanny M*h‘;t,
15 | 20220350016 |Berlian Nirwana 15 [
16 | 20220350017 |Lintang Kurnia Ramadhani 16 g@ .
17 | 20220350018 |Salwa Nabilah Onidya Arsani 17 _4dl/ /
18 | 20220350010 |Ajar Satritama s e
19 | 20220350020 |Najmie Muhammad Syuja 195540/ 2
20 | 20220350022 |Devita Putri Nabilla , 20 [pd)
21 | 20220350023 |Tansyah Pratama Oktarenggana 21 e
22 | 20220350024 |Sabrina Ayu Tresnawati L, In <
23 | 20220350025 |Dessy Setianingsih 23 -E;z;r;é;" %
24 | 20220350026 |Sofian Hidayat S 24 [l
25 20220350027 |Hastuti Ita Lokambungo E%L g
26 | 20220350028 |Chelsea Queen Vanisa ~ | 26 (Bh—
27 | 20220350029 |Salma Zahirah 27 [ok <
28 | 20220350030 |Arrinda Miftachul Jannah o 28 Of
20 | 20220350031 |Jovita Cahya Putri 29




30 | 20220350032 |Savrina w0 %

31 | 20220350033 |Mutiara Nazhira 31 M

32 | 20220350034 |Adelia Eming Budi Kusuma ﬂ:
a3 | 20220350035 |Putik Alaeyda Annisah Kusuma Putri 33 ﬁ 2 '

24 | 20220350036 |Diana Fitriyani 3a Al

35 | 20220350037 |Wahyu Safitri 35 W .

36 | 20220350038 |Raya Ramadhana 36,8 |
37 | 20220350039 |Nisa Fatimah Azzahra a7 A" -

38 | 20220350040 |Arya Ramdhani Fitrianto g, Lafres |
39 | 20220350041 |Dio Sahda Luthfiasti 38 AL hel .

20 | 20220350042 |Muhammad Aqil Faiq Akbar w0 M

41 | 20220350043 |Hanindya Putri Farelita a1 Ll o

42 | 20220350044 |Lathifah Gusti Alyaa Jaya S

43 | 20220350045 |Ammelia Bintang Laucha 4375l

%4 | 20220350047 |Alifia Arienda Wahyuningsih - a4 M
a5 | 20220350048 |Audellya Puspa Maharrani a5ty

a6 | 20220250048 |Dwi Wahyu Lutfiyah : a6 (P

a7 | 20220350050 |Binar Sukma Cahyamni 47 .Lp

48 | 20220350051 |Eliana Fairuz Afifah i a8 G

43 | 20220350052 |Nandito Damarjatl 49

50 | 20220350052 |Yuniarti Mega Ayu e —}-
51 | 20220350054 |Dyah Ajeng Febyanti 51 fﬂlﬁi‘ .

52 20220350065 |Silvia Arissa Ramadaniar 82

53 | 20220350056 |Marliana Juwita Sari 53 | <3

54 | 20220350057 |Febby Dita Amanda - 54 M

55 20220350058 |Salma Khairunnisa L

56 | 20220350060 |Hana Lathifah _ |ss BV

57 | 20220350061 |Adelia Zenia Putri e/

58 | 20220350062 |Nayia Allesia Herlriana I =

55 | 20220350083 |Nabila Novta Zhafirah 5 i W )

60 | 20220350065 |lvana Anataya ; 50 | "

61 | 20220350066 |Anggun Prima Jannata 61 Mﬂ_

g2 | 20220350067 |Anisa Cahyani : 62 e .

63 20220350068 |Dhea Fita Alfiani 63 3}

54 | 20220350089 [Moh. Aif. Sp . Y

85 | 20220350070 |Rafilah Az-zahra Simanungkal 6 J‘

8o 20220350071 |Helena Martin 66 .

67 | 20220350072 |Muhammad Naufal Mafazi 67 (& ‘

g8 20220350073 |Yusnida Arliningsih 68

69 | 20220350074 |Fitri Noviyanti B9 g.




70 | 20220350075 |Dwiana Ferda Oktavia y 70 Alith
71 202203500768 |Dea Ayu Wulandari 71 — .
72 | 20220350077 |Amanda Mutiarah a s 72 ﬁn‘.‘tv
73 | 20220350078 |Putri Fadia Rifa' 73 Yy %
74 | 20220350079 |Windi Putri Kinanti ' 4 W
| 75 | 20220350081 |Desvia Zahrotul Auliya 75 )ﬂ. A
76 | 20220350082 |Kartika Nayla Anggraini ' L M
77 | 20220350083 |Misrina Anggraeni 77 P
78 20220350084 |Fubna Amanala ki 4 Wf
75 | 20220350086 |Louh Dinda Rizki Fitri 79 7
80 | 20220350087 |Kasih Rohimah B -ivz%;f s
81 | 20220350088 |Debby Aulya Syafitrih 81 T; '
82 | 20220350088 |Qeismawati Rahiimah . 82
83 | 20220350090 |Maya Nur Yusabila iﬂﬁﬁ‘“x
84 | 20220350081 |Dynaridhea Putri Cahyanti 2 Bf- MJ‘L*
85 | 20220350082 |Salsa Faatin 85/ 2 at—
88 | 20220350003 |Nurul Afriliani no. 88 lan |
87 20220350084 |Fathih Aqidhathul Az-zahra a7 i
ag | 20220350095 |DzakiZaidan Zain 88
89 | 20220350096 |Farhannizan ag ' L
o0 | 20220350097 |Dafinka Pridea Aufashidqi A3 1. Ef:th&if
91 | 20220350089 |Febrike Wiranti 91 | ' -
92 | 20220350100 |Rosela Wati i 2P M
93 | 20220350101 |Nabila 93;% k.
o4 20220350102 |Ulya Larassati Harni Saputn @ . " 33 ’\ﬁ
a5 | 20220350103 |Aditya Salfin Arsyadana 95 .ﬁ"}f; !
86 | 20220350104 |Vionita Nurwulandari A | 96 ph—
a7 20220350105 |Sinta Purwandari 97 %’-ﬂf
88 | 20220350106 |Ghaida Rahmani Putri Abidin |98 e
g9 20220350107 |Adinda Oktavia a9
100 | 20220350108 |Ardhia Regita Gilbayesiva = - ; 1@%
101 | 20220350108 |Salkha Mahardika
102 | 20220350110 |Natasya Amelia
103 | 20220350111 |Fiorela Benbella
104 | 20220350112 |Muhamad Naufal
105 20220350113 |[Cindy Erlina Agustin
106 20220350114 |[Rishma Amalia Fitriani
107 | 20220350115 |Nadiyah Nur Atikah
108 | 20220350116 |Miranda
109 20220350117 |Fahrul Gunawan




110 | 20220350118 |Intan Anisa Putr 110

111 | 20220350119 |Tasya Pamelia Afrileony 111§l

112 | 20220350120 |Nova Andina 111:&.!.;[

113 | 20220350121 |Syarifatul Hidayah 113 Hd '

114 | 20220350122 |Salsabiila Devita Maharani 7 114 ‘é -

115 | 20220350123 |Aurellia Salma Yan Putri 115)},{4( . p
116 | 20220350124 |Dhia Melinda Najla ] 116 ~Af- |
117 | 20220350125 |Azkia Najwa Aulia Gunawan 17 S

118 | 20220350126 |Nida Qonia Miftachul Chusna = Jus fﬁf

119 | 20220350127 |Hujjatunnisaa Fikriyyah Quraani 119 Tha! v

120 | 20220350128 |Nadia Diwanti Suka Wati T 2o el

121 | 20220350129 |Zsa Zsa Qonita Ardisa 121 e |

122 | 20220350130 |Iffatur Rifgiyah 1224

123 | 20220350131 |Aliya Rahmah 123 pod '

124 | 20220350132 |Febiola Aurelia Fadhilah 124

125 | 20220350133 |Anisa Chusnayati 125 "
126 | 20220350134 |Satrlyo Gigih Ongko Putra A 126 <8
127 | 20220350135 |Tsaniya Najwa Salsabilla 127 ﬁ;},&‘ﬁﬁ

128 | 20220350138 |Anisa Berliana Putri - 128

126 | 20220350137 |Agillah Nabil Naufaldy 1290 3
130 | 20220350138 |Camelia Fitra Khairani N

131 | 20220350139 |Riyanti Raf'al Dini 131- £

137 | 20220350142 |Najja Kharisma Intifahdah 2 132

133 | 20220350143 |Dina Lorena 133‘:@' T




Angkatan

Har tangagal

Jam
Ruang

Dozen Penrgampu

PRESENS] KULIAH
PRODI FARMASI FKIK UMY
TAHUN AJARAN 2023-2024

: 2022 [ Blok 9 Farmasetika Praktis)
o Teran, B Desemeet 2003

5% - 4%
: Ampwy L

Arky  Sabienk  Wacirurkl plo D

@

Topik Kuliah Problemn € (o \m\"m.l"-i“"} Sedioan  Temi Padal
NO NIM NAMA MAHASISWA TANDATANGAN
1 | 20220350001 |Donna Elya Sari 1 i 5
2 | 20220350002 |Rizka Yulla Anggraini 2 &
3 | 20220350004 |Rifa Syauqiyah 3 A 5
4 20220350005 |Syafa Azalhea Asyhar s
5 | 20220350006 |Saffanah Azka 3 Aﬁi' <
6 | 20220350007 |Kartika Rizki Kurniandari 6 -f
7 | 20220350008 |Zila Pratiwi 7 ;m.— .
B 20220250009 |Resty Yolandina 8 Hﬂl
Vg | 20220350010 |Tara Nur Aurellia g |
\A0 | 20220350011 |Dina Mutmainnah 10 Sai
11 | 20220350012 |Vita Anindya 11
12 | 20220350013 |Abel Shafa Nabila _ 12 )
13 | 20220350014 |Anri Ikhsan 13 A — N e
4 20220350015 |Mazua Aulia Zeftanny 14
20220350016 |Berlian Nirwana 15 5 :
| 20220350017 |Lintamg Kumnia Ramadhani 16 W
W47 | 20220350018 |Salwa Nabilah Onidya Arsani 17 Lbit” /
18 | 20220350019 |Ajar Satritama ) . |e A&
A9 | 20220350020 |Najmie Muhammad Syuja 19 47 e
20 | 20220350022 |Devita Putri Nabilla 20 T} %/
»‘Qj 20220350023 |Tansyah Pratama Oktarenggana 29\ I %4
22 | 20220350024 [Sabrina Ayu Tresnawati ="
23 | 20220350025 |Dessy Setianingsih 23 (gt 7
24 | 20220350026 |Sofian Hidayat i U Arm
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